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 Vasos de
 Fiesta Estilo

Americano

Vasos
*Balada Neón

Vasos
Fiestiña

Platos
Fiestiña

Producto Cód. Capacidad Caja EAN 13 DUN 14

CF-300 Rojo 201637 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030897115 17896030897112

CF-300 Azul 201635 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030897122 17896030897129

CF-300 Mista Rojo/Azul 201650 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030800078 -

CF-400 Rojo 201641 400mL / 13,52 oz 500 un - 20x25 7896030897153 17896030897150

CF-400 Azul 201639 400mL / 13,52 oz 500 un - 20x25 7896030897160 17896030897167

CF-400 Mezclados Rojo/Azul 201652 400mL / 13,52 oz 500 un - 20x25 7896030800085 -

PPT-330 Rosa 201592 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896897 17896030896894

PPT-330 Azul 201597 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896941 17896030896948

PPT-330 Limón 201594 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896910 17896030896917

PPT-330 Púrpura 201595 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896927 17896030896924

PPT-330 Naranja 201593 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896903 17896030896900

PPT-330 Rojo 201596 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896934 17896030896931

PPT-330 Verde 201598 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896958 17896030896955

PPT-330 Negro* 201600 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 7896030896965 17896030896962

Caja Mixta 201611 300mL / 10,14 oz 500 un - 20x25 todos os EAN acima 7896030800092

PRA-015 Azul 101068 15 cm 500 un - 50x10 7896030890154 17896030890151

PRR-015 Rosa 101070 15 cm 500 un - 50x10 7896030840159 17896030840156

PRV-015 Rojo 101069 15 cm 500 un - 50x10 7896030880155 17896030880152

PRY-015 Amarillo 101078 15 cm 500 un - 50x10 7896030800146 17896030800143

PRS-015 Rosa Impactante 112290 15 cm 500 un - 50x10 7896030896842 17896030896849

PRG-015 Verde 101077 15 cm 500 un - 50x10 7896030800108 17896030800105

PRC-015 Azul Claro 112289 15 cm 500 un - 50x10 7896030896835 17896030896832

PRL-015 Lila 112273 15 cm 500 un - 50x10 7896030803857 17896030803854

PRB-015 Negro 112288 15 cm 500 un - 50x10 7896030894091 17896030896696

PRO-015 Naranja 112272 15 cm 500 un - 50x10 7896030803840 17896030803847

PRP-015 Plata 112322 15 cm 500 un - 50x10 7908099900139 17908099900136

PRD-015 Dorado 112321 15 cm 500 un - 50x10 7908099900122 17908099900129

PRM-015 Marrón 112323 15 cm 500 un - 50x10 7908099900146 17908099900143

SMA-200 Azul 201703 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898167 17896030898164

SMR-200 Rosa 201709 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898228 17896030898225

SMV-200 Rojo 201711 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898242 17896030898249

SMY-200 Amarillo 201712 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898259 17896030898256

SMS-200 Rosa Impactante 201710 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898235 17896030898232

SMC-200 Azul Celeste 201704 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898174 17896030898171

SMG-200 Verde 201705 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898181 17896030898188

SML-200 Lila 201706 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898198 17896030898195

SMO-200 Naranja 201707 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030898204 17896030898201

SMB-200 Negro 201708 15 cm 1000 un - 20x50 7896030898211 17896030898218

SMD-200 Dorado 201757 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7908099900115 17908099900112

SMM-200 Marrón 201758 15 cm 1000 un - 20x50 7908099900092 17908099900099
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Color Drink

Platos
Hondos
Fiestiña

Vasos de
Fiesta

Decorado

Producto Cód. Capacidad Caja EAN 13 DUN 14

PP-330 Fiesta Junina 256224 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030898129 17896030898126

PP-330 Finde Año 257232 300mL / 10,14 oz 300 un 10x30 7896030898365 17896030898362

PP-330 Carnaval 257233 300mL / 10,14 oz 300 un 10x30 7896030898372 17896030898379

PP-330 Cerveza 256941 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030898297 17896030898294

PP-330 Edicion limitada 256942 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030898303 17896030898300

PP-330 Poá Color 256093 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897795 17896030897792

PP-330 Snowflakes 256091 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897863 17896030897860

PP-330 Poá Rojo/Blanco 256092 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897801 17896030897808

PPT-330 Poá Rosa/Marrón 256094 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897818 17896030897815

PPT-330 Poá Azul/Marrón 256095 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897825 17896030897822

PPT-330 Onza Rosa 256097 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897849 17896030897846

PPT-330 Onza Tradicional 256096 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897832 17896030897839

PPT-330 Poá Negro/Rosa 256098 300mL / 10,14 oz 300 un - 10x30 7896030897856 17896030897853

PRFA-015 Azul 112328 15 cm 500 un - 50X10 7908099900283 17908099900280

PRFR-015 Rosa 112329 15 cm 500 un - 50X10 7908099900290 17908099900297

PRFV-015 Rojo 112330 15 cm 500 un - 50X10 7908099900306 17908099900303

PRFY-015 Amarillo 112331 15 cm 500 un - 50X10 7908099900313 17908099900310

PRFS-015 Rosa Impactante 112332 15 cm 500 un - 50X10 7908099900320 17908099900327

PRFG-015 Verde 112333 15 cm 500 un - 50X10 7908099900337 17908099900334

PRFC-015 Azul Celeste 112334 15 cm 500 un - 50X10 7908099900344 17908099900341

PRFL-015 Lila 112335 15 cm 500 un - 50X10 7908099900351 17908099900358

PRFB-015 Negro 112336 15 cm 500 un - 50X10 7908099900368 17908099900365

PRFO-015 Naranja 112337 15 cm 500 un - 50X10 7908099900375 17908099900372

PRFM-015 Marrón 112325 15 cm 500 un - 50X10 7908099900252 17908099900259

PRFP-015 Plata 112326 15 cm 500 un - 50X10 7908099900269 17908099900266

PRFD-015 Dorado 112327 15 cm 500 un - 50X10 7908099900276 -

PRFX-015 Mezclado 112338 15 cm 500 un - 50X10 7908099900382 17908099900273

CD-300 Blanco 201750 300mL / 10,14 oz 250 un - 25x10 7908099900016 17908099900013

CD-300 Negro 201751 300mL / 10,14 oz 250 un - 25x10 7908099900023 17908099900020

CD-300  Rosa 201752 300mL / 10,14 oz 250 un - 25x10 7908099900030 17908099900037

CD-300 Azul 201753 300mL / 10,14 oz 250 un - 25x10 7908099900047 17908099900044

CD-300 Plata 201754 300mL / 10,14 oz 250 un - 25x10 7908099900054 17908099900051

CD-300 Dorado 201755 300mL / 10,14 oz 250 un - 25x10 7908099900061 17908099900068

Reacciona a la luz negra/ neón, excepto  en color negro. No brilla en la oscuridad, no emite luz propia.
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Vasos PP – Cocina Práctica

Con la ventaja de un fraccionamiento menor, es la línea 
perfecta para la venta en supermercados y pequeños 
comercios. Ocupan menos lugar al guardarlos y son los 
preferidos de las amas de casa.

Vasos para agua, jugo, refresco, 
chopp y cerveza.

Platos más hondos, vendidos solamente en la región norte.

Productos con dos fraccionamientos (500un. y 250un.)

Platos PS – Cocina Práctica

Producto Cód. Diámetro Caja EAN 13 DUN 14

PRF-012 101012 12 cm 1000 un - 100x10 7896030800306 17896030800303

PRF-015 101015 15 cm 500 un - 50x10 7896030800375 17896030800372

PF-015 101020 15 cm 500 un - 50x10 7896030800153 17896030800150

PR-018 101117 17,5 cm 500 un - 50x10 7896030800184 17896030800181

PR-021 112308 21 cm 500 un - 50x10 7896030800214 27896030800218

PR-023 112309 23 cm 500 un - 50x10 7896030800726 27896030800720

PRF-023 112310 23 cm 500 un - 50x10 7896030800733 27896030800737

PR-026 101026 26 cm 250 un - 25x10 7896030842009 17896030842006

Son los platos más resistentes del mercado.

Asados o barbacoas, comidas 
principales, ensaladas, bocadillos, 

porciones de pizza y hamburguesas.

Puede ser usado como bandeja 
para servir saladitos y dulces.

PR-026

Ó P T I M A  E X P O S I C I Ó N  E N  E L 

Punto de Venta

SMT-300

SM-050

SM-180

SMT-180

SM-200

SM-300

SMT-200

Comidas completas, 
comidas con salsa, 
panqueques, lasañas y 
estrogonoff.

PR-015
PR-017,5

PR-021

PRF-012
PRF-015

PRF-023

Porciones de tortas, saladitos, 
dulces y sándwiches.

Postres, helados, maíz molido, caldos, porciones de 
fríos, farofa, caramelos y golosinas.

Asados o barbacoas, comidas completas, 
ensaladas, porciones de pizza y hamburguesas.

PR-023

SUGERENCIA DE USO:

Producto Cód. Capacidad Caja EAN 13 DUN 14

SM-050 201415 50mL / 1,69 oz 5000 un - 100x50 7896030893162 17896030893169

SM-180 201416 180mL / 6,08 oz 1000 un - 20x50 7896030893148 17896030893145

SMT-180 201675 180mL / 6,08 oz 1000 un - 20x50 7896030897504 17896030897501

SM-200 201572 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030822223 17896030822220

SMT-200 201573 200mL / 6,76 oz 1000 un - 20x50 7896030893155 17896030893152

SM-300 201149 300mL / 10,14 oz 1000 un - 20x50 7896030833335 17896030833332

SMT-300 201493 300mL / 10,14 oz 1000 un - 20x50 7896030893131 17896030893138

Compruebe los modelos disponible en la 
versión biodegradable en la página 8.

100%
reciclable
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Producto Cód. Capacidad Tapa Compatible Caja EAN 13 DUN 14

PPT-100 201345 100mL / 3,38 oz TPT-151 e TNT-180 1000 un - 20x50 7896030801013 17896030893107

PPT-175 201318 175mL / 5,91 oz TPT-200 1000 un - 20x50 7896030893018 17896030893015

SNT-180 201210 180mL / 6,08 oz TPT-151 e TNT-180 1000 un - 20x50 7896030810473 17896030810470

PPT-205 201293 200mL / 6,76 oz TPT-200 1000 un - 20x50 7896030892905 17896030892902

PPT-255 201295 250mL / 8,45 oz TPT-200 1000 un - 20x50 7896030892929 17896030892926

PPT-305 201299 300mL / 10,14 oz TPT-500 1000 un - 20x50 7896030892943 17896030892940

PPT-350 201053 350mL / 11,83 oz TPT-500 1000 un - 20x50 7896030803512 17896030803519

PPT-400 201033 400mL / 13,52 oz TPT-500 1000 un - 20x50 7896030874017 17896030874014

PPT-505 201297 500mL / 16,90 oz TPT-500 1000 un - 20x50 7896030892967 17896030892964

PPT-10001 201202 1000mL / 33,81 oz TPT-10001 500 un - 1x500 GRANEL 7896030800115

Los vasos PP son la opción ideal para 
pequeñas industrias y buffet de helados. 
Con excelente calidad y resistencia, 
permiten envasar manualmente los 
más diversos productos. Poseen tapas 
compatibles en PP.

Vasos PP – Cocina Práctica

Helados, postres, granos diversos, 
dulces, frutas, galletas, alimentos 
congelados y porciones para viaje.

PTT-175

PPT-205

PPT-255

PPT-350

PPT-505

PPT-305

PPT-400

PPT-10001

SNT-180

PTT-100

Potes con excelente costo-beneficio, son 
indicados para productos económicos, que no 
requieren una exposición privilegiada.

Potes PS – Cocina Práctica

Salsas, postres, buffet de 
helados y laboratorios.

Producto Cód. Capacidad Tapa Compatible Caja EAN 13 DUN 14

PT-100 101110 100mL / 3,38 oz TS-100 e TST-100 2000 un - 20x100 7896030801006 17896030801003

PTT-100 101111 100mL / 3,38 oz TS-100 e TST-100 2000 un - 20x100 96030801013 78 17896030801010

PTT-175 111212 175mL / 5,91 oz TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030801761 17896030801768

PTT-201 111198 200mL / 6,76 oz TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030802034 17896030802031

PT-250 111240 250mL / 8,45 oz TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030812408 17896030812405

PTT-250 111239 250mL / 8,45 oz TS-200 e TST-200 1000 un - 20x50 7896030802409 17896030802406

PT-250PT-100

PPT-100

PTT-250

Vendidos solamente en la región Nordeste.

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:
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Dosis, whisky, cervezas, 
tragos y degustaciones.

Producto noble en PP, de excelente calidad, 
transparencia y resistencia a las quebraduras. Su 
empaque sofisticado se destaca en el punto de venta. 
Bonitos y resistentes, son muy utilizados en fiestas, 
palcos, graduaciones, bares, restaurantes y en servicio 
aéreo de a bordo.

Vasos Premium

CPT-253

CPT-201

CPT-301

CPT-300

Producto Cód. Capacidad Tapa 
Compatible

Caja EAN 13 DUN 14

 CPT-201 201656 200mL / 6,76 oz TNT-200 500 un - 25x20 7896030896750 17896030896757

 CPT-253 201654 250mL / 8,45 oz TNT-200 500 un - 25x20 7896030896767 17896030896764

 CPT-301 201655 300mL / 10,14 oz TNT-200 500 un - 25x20 7896030896774 17896030896771

 CPT-300 201643 300mL / 10,14 oz - 250 un - 25x10 7896030897245 17896030897242

La línea más usada en bares, cafeterías y 
restaurantes de comida rápida, además de también 
ser el vaso preferido de las cervecerías debido a 
su gran transparencia y alta resistencia. Poseen 
compatibilidad con tapas, sean o no perforadas y 
también pueden ser personalizados con el logo del 
cliente (excepto CFT-400/ CFT-500).

Vasos Fast Food

Refrescos, jugos, chopp, cervezas, 
milk shakes, tragos, whisky, vitaminas y 
palomitas de maíz (CFT-770).

Producto Cód. Capacidad Tapa Compatible Caja EAN 13 DUN 14

CF-160 201577 160mL / 5,41 oz - 2000 un - 40x50 7896030801600 17896030801607

LWC-220 101421 200mL / 6,76 oz - 1000 un - 20x50 7896030810435 17896030810432

CPT-250 201038 250mL / 8,45 oz - 1000 un - 20x50 7896030822506 17896030822503

PST-330 112343 300mL / 10,14 oz TPT-300 s/ y c/furo, 
TPB-330 c/ y s/ furo

1000 un - 20x50 7908099900900 17908099900907

PPT-330 201617 300mL / 10,14 oz TPT-300 s/ y c/ furo, 
TPB-330 c/ y s/ furo

1000 un – 20x50 7896030813313 17896030813310

PPT-440 201618 400mL / 13,52 oz TPT-550 y TPT-550 c/furo, 
TPB-550 c/ y s/ furo

1000 un - 20x50 7896030814419 17896030814416

CFT-400 201614 400mL / 13,52 oz TPT-550 y TPT-550 c/furo, 
TPB-550 c/ y s/ furo

1000 un - 20x50 7896030893063 17896030893060

PPT-550 201625 500mL / 16,90 oz TPT-550 y TPT-550 c/furo, 
TPB-550 c/ y s/ furo

1000 un - 20x50 7896030815515 17896030815512

CFT-500 201615 500mL / 16,90 oz TPT-550 y TPT-550 c/furo, 
TPB-550 c/ y s/ furo

1000 un - 20x50 7896030893087 17896030893084

CFT-770 201616 700mL / 23,66 oz TPT-500 y TPT-770 c/furo 500 un - 20x25 7896030815508 17896030815505

Ideal para cafeterías, 
casas de jugos y 
heladerías.

Ideal para café 
en máquinas 
expendedoras.

VA S O S  P R E M E D I D O S

Posse tapa 
compatible, 
perforada o sin 
perforar.

PPT-330

PST-330

PPT-440

PPT-550

CFT-770

LWC-220
CFT-500CPT-250

CFT-400

CF-160

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

Vaso vendido solamente en la región Norte.

100%
reciclable

Compruebe los modelos disponibles en versión 
biodegradable en la página 8.
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Producto Cód. Capacidad Tapa Compatible Caja EAN 13 DUN 14

PPT-330 Milk-Shake 253401 300mL / 10,14 oz TPT-300 (s/ e c/furo), TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030893865 17896030893862

PPT-440 Milk-Shake 253402 400mL / 13,52 oz TPT-550 e TPT-550 c/furo, TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030893872 17896030893879

PPT-550 Milk-Shake 253406 500mL / 16,90 oz TPT-550 e TPT-550 c/furo, TPBs (s/ e c/furo) 1000 un - 20x50 7896030893889 17896030893886

PPT-330 Milk-Shake PPT-440 Milk-Shake PPT-550 Milk-Shake

Vasos Milk Shake

Producto Cód. Capacidad Tapa Compatible Caja EAN 13 DUN 14

PT-240 Açaí 895076 240mL / 8,11 oz TCT-360 1000 un - 20x50 7896030897900 17896030897907

PPT-330 Açaí 256110 300mL / 10,14 oz TPT-300 (s/ y c/furo), TPBs (s/ y c/furo) 1000 un - 20x50 7896030897870 17896030897877

CMB-360 Açaí 895077 360mL / 12,17 oz TPT-550 y TPT-550 c/furo, TPBs (s/ y c/furo) 500 un - 20x25 7896030897917 17896030897914

PPT-400 Açaí 256123 400mL / 13,52 oz TPT-500 1000 un - 20x50 7896030897924 17896030897921

PPT-440 Açaí 256111 400mL / 13,52 oz TPT-550 y TPT-550 c/furo, TPBs (s/ y c/furo) 1000 un - 20x50 7896030897887 17896030897884

PPT-550 Açaí 256112 500mL / 16,90 oz TPT-550 y TPT-550 c/furo, TPBs (s/ y c/furo) 1000 un - 20x50 7896030897894 17896030897891

Vasos y Potes para Açaí

EPS
¡Mantienen el 
açaí pronto para 
servir! 

PT-240 Açaí

CMB-360 Açaí PPT-400 Açaí

PPT-330 Açaí

PPT-440 Açaí

PPT-550 Açaí

Producto Cód. Capacidad Tapa Compatible Caja EAN 13 DUN 14

PPT-200 Sorvete 256125 200mL / 6,76 oz TPT- 200 1000 un - 20x50 7896030897948 17896030897945

PT-240 Sorvete 895078 240mL / 8,11 oz TCT-360 1000 un - 20x50 7896030897955 17896030897952

PPT-350 Sorvete 256124 350mL / 11,83 oz TPT-500 1000 un - 20x50 7896030897931 17896030897938

Potes para Helado
PPT-200 Helado

PPT-350 HeladoPT-240 Helado

EPS
¡Mantienen el 
helado pronto para 
servir!

Atractiva y divertida, una opción perfecta 
en vasos y potes impresos con precios 
accesibles. Agregan valor al producto servido.

Línea Genérica Impresa Poseen tapa 
compatible, con o sin 
perforado.

Perfectos para heladerías 
y cafeterías.

Valorizan su 
producto.
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Producto Cód. Potes, Vasos y Tazones Compatibles Caja EAN 13 DUN 14

TPT-151 201323 PPT-100 y SNT-180 2000 un - 40x50 7896030892226 17896030892223

TNT-180 201228 PPT-100 y SNT-180 1000 un - 20x50 7896030810534 17896030810531

TPT-200 201020 PPT-175, PP-205,  PP-255 y PT-180 EPS 1000 un - 20x50 7896030852015 17896030852012

TNT-200 201731 CPT-201, CPT-253 y CPT-301 1000 un - 20x50 7896030898358 17896030898355

TPT-300 201365 CF-250 y CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-300 Balada, PPT-300 Decorado, CF-300, CF-300 

Americano y PST-330 (Manaus-AM)

2000 un - 40x50 7896030893186 17896030893183

TPT-300 c/ furo 201366 CF-250 y CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-300 Balada, PPT-300 Decorado, CF-300, CF-300 

Americano y PST-330 (Manaus-AM)

2000 un - 40x50 7896030893605 17896030893602

TPT-550 201389 CFT-400, CF-400 Americano, CCT-480, CCT-600, CFT-500, PPT-440, PPT-550, y CMB-360 1000 un - 20x50 7896030893537 17896030893534

TPT-550 c/ furo 201390 CFT-400, CF-400 Americano, CCT-480, CCT-600, CFT-500, PPT-440, PPT-550 y CMB-360 1000 un - 20x50 7896030893612 17896030893619

TPT-500 201018 PPT-305, PPT-350, PPT-400, PPT-505 y CFT-770 1000 un - 20x50 7896030855016 17896030855013

TPT-770 c/ furo 201466 PPT-305, PPT-350, PPT-400, PPT-505 y CFT-770 1000 un - 20x50 7896030893780 17896030893787

TPT-1000 201225 PPT-10001 1000 un - 1x1000 GRANEL 7896030800122

TPB-550 c/ furo 201724 CFT-400, CF-400 Americano, CFT-500, PPT-440, PPT-550 y CMB-360 1000 un - 20x50 7896030898334 17896030898331

TPB-550 201747  CFT-400, CF-400 Americano, CFT-500, PPT-440, PPT-550 y CMB-360 1000 un – 20x50 7896030800016 17896030800013

TPB-330 c/ furo 201961 CF-250 y CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-330 Balada, PPT-300 Decorado, CF-330, CF-300 

Americano y PST-330 (Manaus-AM)

1000 un – 20x50 7898371004863 17898371004877

TPB-330 201962 CF-250 y CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-330 Balada, PPT-300 Decorado, CF-330, CF-300 

Americano y PST-330 (Manaus-AM)

1000 un – 20x50 7898371004887 17898371004891

TPT-300 c/ 4 furos 201831 CF-250 y CFT-250 "PP", PPT-330, PPT-330 Balada, PPT-330 Decorado, CF-300, CF-300 

Americano e PST-330 (Manaus-AM)

2000 un - 40x50 - -

TPTB-550 c/ furo 201988 PPT-440, PPT-550, CFT-400, CFT-500, CCT-480 y CF-400 Americano 1000 un - 20x50 7896030803925 17896030803922

Las tapas en PP poseen una 
excelente calidad, transparencia 
y cierre perfecto. Son compatible 
con nuestra línea de potes y 
vasos, compruebe en la tabla la 
compatibilidad de cada una.

Tapas PP

TPB-550

TPB-330 
c/ furo 

Las tapas perforadas 
son ideales para el 
uso de sorbetes.

Perforaciones 
que ayudan a la 
conservación del 
producto.

La presentación de íconos 
con los códigos compatibles 
proporciona toda la 
información necesaria y 
facilita mucho al momento de 
encontrar la tapa perfecta. 

TPT-770
c/ furo

TPT-550
c/ furo

TPT-300 TPTB-550

TPT-300
c/ 4 furos

TPT-1000

TPT-200

TNT-180

TPT-550
c/ furo

TPT-300
c/ furo

TPT-500

TPT-151
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Producto Cód. Potes y Vasos Compatibles Caja EAN 13 DUN 14

TS-100 101036 PT-100 y PPT-100 2000 un - 40x50 7896030811005 17896030811002

TST-100 101034 PT-100 y PPT-101 2000 un - 40x50 7896030800443 17896030800440

TST-150 112345 CF y CFT-150 “PS”, CF y CFT-180 “PS” y CF y CFT-200 “PS” 2000 un – 40x50 7908099901051 17908099901058

TST-180 112344 CF y CFT-150, CF-160 “PP”, CF y CFT-180 “PP” y CF y CFT-200 “PP” 2000 un – 40x50 7908099900917 17908099900914

TS-200 101217 PPT-175, PPT-201, PT-240 y PPT-240 1000 un - 20x50 7896030822001 17896030822008

TST-200 101033 PPT-175, PPT-201, PT-240 y PPT-240 1000 un - 20x50 7896030800450 17896030800457

Las tapas en PS tienen un excelente 
cierre y calidad. Son compatibles 
con los vasos y potes de Copobras, 
compruebe en la tabla la 
compatibilidad de cada una.

Tapas PS

TS-100 TST-150 TST-180TST-100TS-200 TST-200

Vasos básicos PP
Los vasos preferidos de los mejores hospitales, 

oficinas, escuelas y comercios de Brasil. Cumple 

con todos los requisitos para licitaciones. 

Excepto por el tamaño de 500mL, toda la línea 

posee tapa compatible, algo esencial para 

hospitales y entregas.

50mL: café, té, salsas y degustaciones en ferias 
y eventos. Los más grandes para agua, jugo, 
refrescos, chopp y cerveza.

CF-200

CF-300
CF-180

CF-050

CFT-300

CFT-050

CFT-180

CFT-200

CFT-250

CFT-150

Producto Cód. Capacidad Caja EAN 13 DUN 14

CF-050 201332 50mL / 1,69 oz 5000 un - 50x100 7896030893049 17896030893046

CFT-050 201620 50mL / 1,69 oz 5000 un - 50x100 7896030893834 17896030893831

CFT-150 201621 150mL / 5,07 oz 2500 un - 25x100 7896030893360 17896030893367

CF-180 201144 180mL / 6,08 oz 2500 un - 25x100 7896030892639 17896030892636

CFT-180 201134 180mL / 6,08 oz 2500 un - 25x100 7896030892646 17896030892643

CF-200 201096 200mL / 6,76 oz 2500 un - 25x100 7896030892653 17896030892650

CFT-200 201138 200mL / 6,76 oz 2500 un - 25x100 7896030892660 17896030892667

CFT-250 201623 250mL / 8,45 oz 2000 un - 20x100 7896030893124 17896030893121

CF-300 201079 300mL / 10,14 oz 2000 un - 20x100 7896030892677 17896030892674

CFT-300 201139 300mL / 10,14 oz 2000 un - 20x100 7896030892684 17896030892681

 CF-150 201622 150mL / 5,07 oz 2500 un - 25x100 7896030893353 17896030893350

 CF-250 201624 250mL / 8,45 oz 2000 un - 20x100 7896030893117 17896030893114

SUGERENCIA DE USO:

Disponibilidad en la región Norte y Nordeste

100%
reciclable

Compruebe los modelos disponibles en versión 
biodegradable en la página 8.
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Usar 1 a 
la vez

Para producir este vaso fue 
utilizada 50 veces menos agua 
de la que consume el lavado de 
un vaso reutilizable.



Reduzca el gasto en vasos dispensando apenas 
un vaso por clic. Fácil instalación y perfecta 
presentación. Evita que los vasos queden sueltos, 
mejorando la higiene y el almacenamiento.

Dispensador Copobras

Producto Cód. Compatibilidad Caja EAN 13

Dispenser Água 255385 150, 160, 180 e 200mL Copobras 1 un 7896030897399

Dispenser Café 255925 50 mL Copobras 1 un 7896030803765

ECONOMICE VASOS
Dispensa uno por clic

Comercios, comedores, oficinas, 
industrias, hospitales, escuelas, 
bancos y uso domestico.

SUGERENCIA DE USO:

Vasos básicos PS
La opción de vaso sencillo más 
económica y segura del mercado.

Producto Cód. Producto Caja EAN 13 DUN 14

CF-050 n 112296 50mL / 1,69 oz 5000 un - 50x100 7896030800528 27896030800522

CF-080 112294 80mL / 2,70 oz 2500 un - 25x100 7896030820823 17896030820820

CF-110 112295 100mL / 3,38 oz 3000 un - 30x100 7896030821127 17896030821124

CF-180 112297 180mL / 6,08 oz 2000 un - 20x100 7896030801822 17896030801829

CFT-180 112298 180mL / 6,08 oz 2000 un - 20x100 7896030892516 17896030892513

CF-200 112299 200mL / 6,76 oz 2000 un - 20x100 7896030822025 17896030822022

CFT-200 112300 200mL / 6,76 oz 2000 un - 20x100 7896030892530 17896030892537

CF-150 n 112036 150mL / 5,07 oz 5000 un - 50x100 7898371005624 17898371005638

CFT-150 n 112151 150mL / 5,07 oz 5000 un - 50x100 7898371005563 17898371005577

CF-180 n 112297 180mL / 6,08 oz 5000 un - 50x100 7896030801822 17896030801829

CFT-180 n 112298 180mL / 6,08 oz 5000 un - 50x100 7896030892516 17896030892513

CF-200 n 112299 200mL / 6,76 oz 5000 un - 50x100 7896030822025 17896030822022

CFT-200 n 112300 200mL / 6,76 oz 5000 un - 50x100 7896030892530 17896030892537

CF-250 n 112039 250mL / 8,45 oz 5000 un - 50x100 7898371005648 17898371005645

CFT-250 n 112152 250mL / 8,45 oz 5000 un - 50x100 7898371005587 17898371005591

CF-300 n 112301 300mL / 10,14 oz 5000 un - 50x100 7898371005655 17898371005652

CFT-300 n 112302 300mL / 10,14 oz 5000 un - 50x100 7898371005600 17898371005614

n Vendidos solamente en la región Norte

INDICACIÓN DE USO 50, 80 Y 110ML

Café, té y degustaciones en 
ferias y eventos.

INDICACIÓN DE USO 180 Y 200ML

Agua, jugo y refrescos.

CF-110

CF-080

CF-050

CF-180

CF-200

CFT-180

CFT-200

100%
reciclable
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240mL / 8,11 oz
Capacidad:

CCT-240
890003

SMCCT-240
890031

Vasos

Expreso, café, caldos y 
aperitivos con cachaça y 
cognac.

120mL / 4,05 oz
Capacidad:

Agrega valor al producto

Mantiene la temperatura (fría o caliente)

Evita incomodidad térmica al cliente

Perfecta relación costo-beneficio

Resistente a 
temperatura 
caliente o fría.

Café, capuchino y té.
Cerveza, chopp, refrescos y jugos.

CCT-120
890001

SMCCT-120      
890029

Café, capuchino, té y jugos.

180mL / 6,08 oz
Capacidad:

CCT-180
890002

SMCCT-180
890030

CCT-300

300mL / 10,14 oz
Capacidade:

SMCCT-300

890004

890032

Cerveza, refresco, 
jugos, milk shake, 
batidos, açaí y bebidas 
heladas.

CCT-480

480mL / 16,23
Capacidad:

890026

Cerveza, chopp, cuba 
libre, milk shakes y 
bebidas heladas.

CCT-600

600mL / 20,28 oz
Capacidad:

890027

SUGERENCIA DE USO: SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

Café, salsas, degustaciones 
y dulces cremosos.

CCT-060

60mL / 2,02 oz
Capacidad:

890046

SUGERENCIA DE USO:

Expreso y cafecito.

CCT-120 Café

120mL / 4,05 oz
Capacidad:

895009

SUGERENCIA DE USO:

VASOS Y POTES 
PERSONALIZABLES

Consulte la página 60

También disponibles 
en empaque especial 
para reventa.
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PT-120

120mL / 4,05 oz
Capacidad:

Ideal para 1 
bola de helado

890020

Potes

Compruebe en la pág.53.- Caldos, sopas, porciones y mini salados.
- Helados, bebidas heladas, açaí y ensalada de frutas.

Tazones

Risotto, pasta, caldo, sopas.

Helados, frozen, açaí 
y ensalada de frutas.

PT-180 PT-240 PT-360 PT-480

180mL / 6,08 oz 240mL / 8,11 oz 360mL / 12,173 oz 480mL / 16,23 oz
Capacidad: Capacidad: Capacidad: Capacidad:

Ideal para 2 bolas 
de helado

Ideal para 3 bolas 
de helados

Ideal para 4 bolas 
de helados

Ideal para 5 bolas 
de helados

890021 890022 890023 890024

Compruebe en la pág.50.

CMB-360

CMB-015

360mL / 12,17 oz

200g - 300mL / 10,14 oz
Capacidad:

Peso Máx.- Capacidad
890025

400478 e 400480

PT-200

200mL / 6,76 oz
Capacidad:

401023

PT-300
PT-500

PT-500

300mL / 10,14 oz

500mL / 16,90 oz

500mL / 16,90 oz

Capacidad:

Capacidad:

Capacidad:

401022

401008

400237

Tapas

TCT-240
890007

TCT-360
890045

TCT-300
890006

TCT-180
890005

TCT-120
890043

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

CON TAPA COMPATIBLES

CON TAPA COMPATIBLES
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CH-102-3D Pack    

CH-002A Pack    

CH-001E Pack    

CH-001E Negra Pack

CH-001A Pack    

CH-002 Pack    

CH-002 Negra Pack

2kg

450g

450g

350g

400g

295x235x75mm

146x146x92mm

130x130x70mm

138x138x92mm

146x146x68mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400517

400530

400723

400980

400529

400526

400857

FONDO ESTRIADO
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CH-102 Pack    

CH-002E Pack    

CH-102 Negra Pack

CH-002E Negra Pack

CH-001 Pack    

CH-001 Negra Pack

CH-003 Pack    

CH-003E Pack    

CH-003 Negra Pack

CH-003E Negra Pack

2kg

2kg

300g

500g

500g

295x235x75mm

295x154x45mm

138x138x68mm

162x162x86mm

162x162x86mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400515

400777

400837 

400831

400525

400829

400527

400778

401030

400833

FONDO ESTRIADO

FONDO ESTRIADO



Hot dog para 2 personas, panqueques, 
temaki, comida para 1 persona.

CH-101 Pack

CH-101 Negro Pack

700g

235x160x75mm

Peso Máx.:

Medidas:

400528

400836

SUGERENCIA DE USO:

Con una división, contiene comidas 
hasta para 2 personas. Alimentos 
secos y húmedos no se mezclan.

CH-202 Blanco

CH-202 Negro Pack

2Kg

242x212x68mm

Peso Máx.:

Medidas:

401021

400839

SUGERENCIA DE USO:

Comida para hasta 2 personas, 
porciones grandes, 6 cupcakes.

CH-201 Blanco

CH-201 Negro Pack

1KG

242x212x68mm

Peso Máx.:

Medidas:

401020

400838

SUGERENCIA DE USO:

Portacomidas y 
hamburgueseras

Servir y embalar hot dogs, maíz 
cocido, churros, sándwiches y 
otros.

Servir y embalar hot dogs, maíz cocido, 
churros, sándwiches y otros.

CH-004 Blanco Pack
CH-005E Blanco

CH-004 Negro Pack
CH-005E Negro Pack

450g
450g

225x95x62mm
225x125x60mm

Peso Máx:
Peso Máx:

Medidas:
Medidas:

401019
400779

400978
400835

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

MÁS PROTECCIÓN Y HIGIENE
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Hot dog para 2 personas, panqueques, 
temaki, comida para 1 persona.

CH-100

CH-100 Pack

700g

210x135x85mm

Peso Máx.:

Medidas:

400363

400364

SUGERENCIA DE USO:

Comidas para hasta 2 personas, 
porciones grandes, 6 cupcakes.

Con una división, contiene comidas hasta para 2 
personas. Alimentos secos y húmedos no se mezclan.

Con una división, contiene comidas hasta para 2 
personas. Alimentos secos y húmedos no se mezclan.

CH-132CH-121 Pack

CH-121 2D Pack

CH-132-3DCH-121 Negro Pack

CH-121 2D Negro Pack

1KG

2KG

247x161x70mm

247x161x70mm

232x285x82mm

2kgPeso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Peso Máx:

400782
400780

400781

400783
400981

400983

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

Comidas para hasta 2 personas, 
porciones grandes, 6 cupcakes.

SUGERENCIA DE USO:

CH-200

CH-200 Pack

1Kg

217x205x85mm

Peso Máx.:

Medidas:

400367

400366

Comidas para hasta 2 personas, 
porciones grandes, 6 cupcakes.

SUGERENCIA DE USO:

CH-200 3D Pack

1Kg

217x205x85mm

Peso Máx.:

Medidas:

400929
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PT-090R Caja

PT-070 Caja

PT-070-2D Caja

PT-090F Caja

750ml

500ml

450ml

1,1L

215x162x35mm

166x122x40mm

166x122x40mm

215x162x50mm

Capacidad:

Capacidad:

Capacidad:

Capacidad:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400161

400306

400307

400162

PT-090F-3D Caja

750ml

215x162x50mm

Capacidad:

Medidas:

400269

HONDA

HONDA
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PT-110-3D Caja

PT-102Q Negro CajaPT-102Q Caja

PT-110-4D Caja

PT-110-3D Pack

PT-102Q Negro PackPT-102Q Pack

PT-110-4D Pack

1,1L

750ml

1,1L

265x204x43mm

187x52mm

265x204x43mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400085

400840400459

400487

400516

400841400464

PT-100Q Caja

PT-102O CajaPT-100Q Pack

500ml 800mL

187x35mm 205x58mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

400472

400663400514

400513

PT-104Q Caja

PT-104Q Negro Caja

PT-104Q Pack

PT-104Q Negro Pack

1,1L

189x73mm

Peso Máx.:

Medidas:

400460

400842

400465

400843



Conjunto Confitería BASE EN EPS 
Y TAPA EN 

PET CRISTAL.

Panificados: dulces, panes pequeños, saladitos, pan de miel, 
galletas decoradas y sándwiches naturales.

Frutas y verduras: tomate cherry, frutas secas y almendras.

Fríos: quesos especiales.

SUGERENCIA DE USO: SUGERENCIA DE USO:

Panificados: dulces, panes pequeños, pan de miel, 
queso y saladitos.

Fríos: quesos, fiambres, embutidos y sushi.

Valoriza los productos y mejora la exposición

Proporciona higiene y protección

Resistencia y sellado perfectos

KCR-001 Blanco

KCF-001 Blanco

KCR-003 Blanco

KCR-002 Blanco

250g

300g

700g

500g

150x150x31mm

150x150x42mm

235x180x43mm

210x140x42mmPeso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas internas:

Medidas internas:

Medidas:

Medidas internas:400331

400335

400333

400332

KCR-006 Blanco
KCR-006M Blanco

200g

200g

307x104x54mm

218x104x54mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas internas:

Medidas internas:

400334

400458

KCF-002 Blanco

KCF-003 Blanco

700g

800g

210x140x47mm

235x180x55mm
Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas internas:

Medidas internas:
400336

400337

Panificados: dulces, panes pequeños, tortas, 
saladitos, pan de miel y galletas decoradas.
Fríos: quesos, fiambres, embutidos y sushi.

SUGERENCIA DE USO:

Panificados: pionono, panes 
especiales, dulces, baguette rellena.

SUGERENCIA DE USO:

HONDA

RASARASA

RASA

RASA

RASA
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Postres, porciones de tortas, 
bocadillos, sándwiches y comidas 
completas.

Tortas confitadas, rellenas y con jarabes.

Platos

Tortas varias.

Asados o barbacoas, ensaladas, 
porciones de pizza, hamburguesas y 
comidas completas.

Conjunto Confitería

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

KBT-035 Blanco

KBT-050 Blanco

CPR-015

CPR-018 CPR-023

CPR-026 CPR-026 3D

KBT-032 Blanco

KBT-035 Negro

500g

2kg

200g

300g 500g

700g 700g

1kg

135mm

215mm

15mm

18mm 23mm

26mm 26mm

165mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Peso Máx.:

Diâmetro

Diâmetro

Diâmetro

Diâmetro Diâmetro

Diâmetro Diâmetro

Diâmetro

400386

400381

400212

400214 400215

400216 400789

400387

400389

Los conjuntos pueden
tener base de color.
Consultar por lote mínimo.

KBT-050 Negro
KBT-032 Negro 400391
400390

DISPONIBLE CON BASE EN COLOR NEGRO

DISPONIBLE CON BASE EN COLOR NEGRO

También puede ser usado 
como bandeja para servir 
saladitos y dulces.

RASO

RASO

RASO

RASO
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Porta huevos

Porta huevos abierto 
para 12 unidades.
 

 Protege el
 producto

Porta huevos abierto 
para 6 unidades.

 Más higiénico que los
empaques tradicionales

POA-006

POA-012

6 huevos
12 huevos

Capacidad:
Capacidad:

Porta huevos abierto para 
30 unidades.

POA-030

30 huevos
Capacidad:

400467

Naranja : 400355
Azul: 400356
Blanco: 400354
Verde: 400508

Naranja : 400194
Azul: 400195
Blanco: 400193
Verde: 400196

Porta huevos cerrado para
12 unidades con visor.

POF-012 Blanco

POF-012 Amarillo

12 huevos
Capacidad:

400124

400128

Porta huevos cerrado para 
18 unidades

POA-018

18 huevos
Capacidad:

Naranja : 400274
Azul: 400275
Blanco: 400273
Verde: 400353

DISPONIBLE TAMBIÉN EN COLOR VERDE
DISPONIBLE TAMBIÉN EN COLOR BLANCO

DISPONIBLE TAMBIÉN EN COLOR VERDE

SOLICITE SU PRESUPUESTO 

PRODUCCIÓN POSIBLE EN 

varios colores
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Planchas

Discos

Tamaño 
exclusivo 
Copobras

Carpaccio, rodajas de fríos, salames, 
quesos, base para tortas y pizza 
congelada.

SUGERENCIA DE USO:

Base para tortas pequeñas, rodajas 
de fríos, salames, quesos, mini 
pizza congelada y carpaccio.

SUGERENCIA DE USO:

Rodajas de fríos, salames, 
quesos y pizza congelada.

SUGERENCIA DE USO:

 
Mini pizza y mini tortas.

SUGERENCIA DE USO:

 
Quesos, rodajas de fríos y 
base para tortas.

SUGERENCIA DE USO:

DI-015

DI-015 Negro

DI-018 DI-020

DI-020 Negro

DI-023 DI-025

200g

200g

250g 280g

280g

300g 350g

15cm

15cm

18cm 20cm

20cm

23cm 25cm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.: Peso Máx.:

Diámetro

Diámetro

Diámetro Diámetro

Diámetro

Diámetro Diámetro

400047

400917

400048 400049

400918

400050 400051

DI-013

150g

13cm

Peso Máx.:

Diámetro

400191

DI-030 DI-035

400g 450g

30cm 35cm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Diámetro Diámetro

400052 400153

PN-002 PN-003 PN-004 PN-005

210x140mm 235x180mm 275x150mm 290x203mm
Medidas: Medidas: Medidas: Medidas:

400055 400056 400122 400097
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Bandejas reforzadas, en gran variedad 
de tamaños y colores.

Cortes suinos y caprinos.

Rosa

Cortes bovinos 
especiales. Valoriza 
los mejores cortes.

Negro

Pescado y crustáceos.

Azul

Pollo (todos los cortes).

Amarillo

Panificados, cortes de carne bovina, 
salchichas y rodajas de fríos.

Frutas y verduras.

Verde

Bandejas

RR-002 RR-003

300g 400g

210x140x12mm 235x180x09mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

400053 400054

 
Rodajas de fríos, quesos y fiembres.

SUGERENCIA DE USO:

Premiun

SUPER RASA SUPER RASA

Blanco

Colores que organizan y destacan productos.
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Bandejas con una óptima resistencia y versatilidad. Se adaptan a 
los más diversos usos. Ideales para carnicerías y pescaderías, en el 
almacenamiento y empaque de crustáceos, cortes de hueso de 
tamaño medio y carnes.

Bandejas
SUGERENCIA DE USO:

CF-001

CR-001

CR-002

CF-002

CF-003

CR-003

CR-004

500g

350g

350g

700g

800g

700g

500g

150x150x27mm

150x150x18mm

210x140x18mm

210x140x28mm

235x180x33mm

235x180x16mm

275x150x14mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

Blanco: 400025
Amarillo: 400033
Negro: 400207

Blanco: 400024
Amarillo: 400029
Negro: 400204

Blanco: 400022
Amarillo: 400030
Negro: 400178

Blanco: 400026
Negro: 400184
Azul: 400201

Blanco: 400027
Amarillo: 400035
Azul: 400202

Verde: 400182
Azul: 400199
Blanco: 400021

Blanco: 400023
Rosa: 400393
Negro: 400180

Azul: 400208
Verde: 400209

Azul: 400205
Verde: 400206

Azul: 400198
Verde: 400181

Amarillo: 400034
Rosa: 400396
Verde: 400187

Negro: 400185
Verde: 400188

Negro: 400179
Amarillo: 400031
Rosa: 400392

Azul: 400200
Amarillo: 400032
Verde: 400183

RASA

RASA

RASA

RASA
HONDA
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Carnicería: bifes, rodajas de fríos, quesos y fiambres.

Panadería: galletas planas y mini pizzas.

Hortifrutícola: pepino japonés, puerro y apio.

Carnicería: cortes frescos o congelados, lomo o picanha. 

Panadería: panes dulces y galletas.

Hortifrutícola: frutas medianas, manzanas, pera, 
guayabas, zanahorias, pepinos, cebolla y papas.

Carnicería: roast beef, lomo y filet mignon

Panadería: piononos, panes especiales, 
dulces y baguette rellena.

Carnicería: medallones de carne y de salmón congelados.

Panadería: galletas, panes pequeños, dulces.

Hortifrutícola: espárragos y pepino japonés.

Carnicería: kibbeh, buñuelos de carne y congelados.

Panadería: mini risoles, mini piononos dulces y salados.

Hortifrutícola: maíz y legumbres ligeras.

Bandejas

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO: SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

CR-005

350g

290x203x13mm

Peso Máx.:

Medidas:

Blanco: 400040
Rosa: 400394
Negro: 400317
Amarillo: 400044

CR-008

2,5kg

380x200x30mm

Peso Máx.:

Medidas:

Negro: 400318
Blanco: 400096
Amarillo: 400104
Rosa: 400395

CR-006

200g

307x104x14mm

Peso Máx.:

Medidas:

Blanco: 400016
Amarillo: 400134CR-006M

200g

218x104x14mm

Peso Máx.:

Medidas:

400326

CF-007

300g

212x85x30mm

Peso Máx.:

Medidas:

400139

RASA

RASA

RASA

RASA

CF-004

800g

275x150x29mm

Peso Máx.:

Medidas:

Blanco: 400028
Azul: 400203
Negro: 400186

Amarillo: 400036
Verde: 400189

HONDA
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Carnicería: carne molida y menudos de ave 
(corazón, molleja e hígado congelados).

Panadería: salados y galletas.

Hortifrutícola: frutas secas y frutillas.

SUGERENCIA DE USO:

CF-009

400g

173x115x38mm

Peso Máx.:

Medidas:

400020

Carnicería: pierna de cerdo, costilla, pecho.

Panadería: panes rellenos grandes, tortas rectangulares y tortas 
medias y grandes.

Hortifrutícola: ensaladas prontas y hojas varias.

Carnicería: carne molida y menudos varios.

Panadería: dulces, panes especiales y rellenos.

Hortifrutícola: uvas, frutillas, tomate cherry y frutas secas.

Carnicería: carne molida y menudos varios.
Panadería: panes dulces y galletas.
Hortifrutícola: frutillas, cerezas, moras, porotos, tomillo, 
romero, tomate cherry y mini cebollas.

Carnicería: cortes frescos, congelados, lomo, 
peceto, bife de chorizo.

Panadería: panes, galletas altas y tortas 
regulares.

Hortifrutícola: uvas, frutas medianas, papa, 
tomate y aji o pimentón.

Bandejas
SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:SUGERENCIA DE USO:

CF-020

5kg

300x231x33mm

Peso Máx.:

Medidas:

Blanco: 400065
Rosa: 400398
Amarillo: 400079
Negro: 400399

CF-052

500g

160x110x33mm

Peso Máx.:

Medidas:

Blanco: 400102
Amarillo: 400093
Azul: 400243
Verde: 400240
Rosa: 400242

CF-054

600g

230x140x32mm

Peso Máx.:

Medidas:

Amarillo: 400064
Blanco: 400063

CF-065

2,5kg

250x150x48mm

Peso Máx.:

Medidas:

Negro: 400319
Blanco: 400103
Amarillo: 400239
Rosa: 400397
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Carnicería: pierna de cerdo, costilla, pecho.

Panadería: panes, galletas altas o tortas rectangulares.

Panadería: galletas y salados varios.

Fríos: quesos, jamón y fiambres varios.

Carnicería: carne molida y menudos varios.

Hortifrutícola: uvas, frutillas, tomate cherry y frutas secas.

Bandejas

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO: SUGERENCIA DE USO:

CF-067

6kg

365x260x45mm

Peso Máx.:

Medidas:

400211

CRL-001

200g

150x150x18mm

Peso Máx.:

Medidas:

400057
CFL-001

500g

150x150x27mm

Peso Máx.:

Medidas:

400092

RASA

BÁSICAS

Carnicería: pierna de cerdo costilla, pecho.

Panadería: panes rellenos grandes, tortas rectangulares y tortas 
medianas y grandes.

Hortifrutícola: ensaladas prontas y hojas varias.

SUGERENCIA DE USO:

CF-066

4kg

254x254x42mm

Peso Máx.:

Medidas:

400066

Conozca el film poliolefínico 

(SOLICÍTELO AL REPRESENTANTE)
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Panadería: galletas y salados varios.

Fríos: quesos, fiambres, salchichas.

Carnicería: cortes sin hueso, congelados y crustáceos.

Panadería: salados, panes y dulces.

Fríos: salchichas y embutidos.

Hortifrutícola: legumbres ligeras.

Carnicería: cortes sin hueso (bajos), 
congelados y crustáceos.

Panadería: salados, panes y dulces.

Fríos: salchichas y embutidos.

Carnicería: cortes con hueso, congelados, 
crustáceos y pescado.

Hortifrutícola: legumbres pesadas.

Bandejas

SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO: SUGERENCIA DE USO:

SUGERENCIA DE USO:

CRL-002

CRL-003
CFL-003

CFL-002
350g

500g
800g

500g210x140x18mm

235x180x16mm
235x180x33mm

210x140x28mm

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:

Peso Máx.:
Medidas:

Medidas:

Medidas:

Medidas:

400058

400059

400108

400107

CRL-004

800g

275x150x14mm

Peso Máx.:

Medidas:

400095

CFL-004

1,5kg

275x150x29mm

Peso Máx.:

Medidas:

400094

RASA

RASA

RASA
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Bandejas para máquinas de embalado 
automático.

Usada por los mayores frigoríficos de Brasil para 
cortes de carne fresca y congelada.

SUGERENCIA DE USO:

CF-003 CFC-003

1kg 1kg

235x180x33mm 235x180x33mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

Blanca: 400069 Amarillo : 400010

CFC-002 CFC-002

500g 500g

210x140x28mm 210x140x28mm

Peso Máx.: Peso Máx.:

Medidas: Medidas:

Blanca: 400013 Amarillo: 400080

FRIGORÍFICA

Bandejas

Conozca el film poliolefínico 

(SOLICÍTELO A SU REPRESENTANTE) 
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Bandejas

Producto Código Medidas Caja EAN 13

CFA-003 Bandeja Blanco Absorbente Especial 400963 239x184x35mm 400 un (4x100) 7898371004085

CFA-003 Bandeja Amarillo Absorbente 401133 239x184x35mm 400 un (4x100) 7898371005983

CFA-003 Bandeja Amarillo Absorbente Especial 400468 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030802645

CFA-003 Bandeja Naranja Absorbente 400144 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030800429

CFA-003 Bandeja Negra Absorbente 400263 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030801242

CFA-003 Bandeja Negra Absorbente Especial 401131 239x184x35mm 400 un (4x100) 7898371005976

CFA-003 Bandeja Rosa Absorbente 400443 239x184x35mm 400 un (4x100) 7896030802430

CRA-003 Bandeja Blanco Absorbente 400232 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030801020

CRA-003 Bandeja Amarillo Absorbente 400452 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030802485

CRA-003 Bandeja Naranja Absorbente 400256 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030801181

CRA-003 Bandeja Negro Absorbente 400260 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030801211

CRA-003 Bandeja Rosa Absorbente 400446 240x185x20mm 400 un (4x100) 7896030802461

CRA-003 Bandeja Azul Absorbente 401136 240x185x20mm 400 un (4x100) 7898371006010

CRA-002 Bandeja Blanco Absorbente 400231 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030800993

CRA-002 Bandeja Amarillo Absorbente 400456 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030802522

CRA-002 Bandeja Naranja Absorbente 400255 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030801174

CRA-002 Bandeja Negro Absorbente 400259 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030801204

CRA-002 Bandeja Rosa Absorbente 400445 215x145x21mm 400 un (4x100) 7896030802454

CRA-002 Bandeja Azul Absorbente 401135 215x145x21mm 400 un (4x100) 7898371006003

CFA-002 Bandeja Blanco Absorbente 401132 214x144x35mm 400 un (4x100) 7898371005969

CFA-002 Bandeja Amarillo Absorbente 400436 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030802393

CFA-002 Bandeja Amarillo Absorbente Especial 400454 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030802508

CFA-002 Bandeja Naranja Absorbente 401138 214x144x35mm 400 un (4x100) 7898371006034

CFA-002 Bandeja Negro Absorbente 400262 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030801235

CFA-002 Bandeja Rosa Absorbente 400442 214x144x35mm 400 un (4x100) 7896030802416

CFA-002 Bandeja Azul Absorbente 401134 214x144x35mm 400 un (4x100) 7898371005990

CRA-004 Bandeja Blanco Absorbente 400233 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030801037

CRA-004 Bandeja Amarillo Absorbente 401137 275x150x22mm 400 un (4x100) 7898371006027

CRA-004 Bandeja Amarillo Absorbente Especial 400453 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030802492

CRA-004 Bandeja Naranja Absorbente 400257 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030801198

CRA-004 Bandeja Negro Absorbente 400261 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030801228

CRA-004 Bandeja Rosa Absorbente 400447 275x150x22mm 400 un (4x100) 7896030802478

CRA-006 Bandeja Amarillo Absorbente 400470 303x102x14mm 400 un (4x100) 7896030802652

CRA-006 Bandeja Naranja Absorbente 400376 303x102x14mm 400 un (4x100) 7896030801921

CRA-006 Bandeja Negra Absorbente 400455 303x102x14mm 400 un (4x100) 7896030802515

BANDEJAS ABSORBENTES
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Tabla completa Línea EPS

Producto Cód. Capacidad Compatibilidad Caja EAN 13 DUN 14

CCT-060 890046 60mL / 2,02 oz - 1000 un - 40x25 7908099900962 17908099900969

CCT-120 890001 120mL / 4,05 oz TCT-120 1000 un - 40x25 7896030896637 17896030896634

CCT-180 890002 180mL / 6,08 oz TCT-180 1000 un - 40x25 7896030896644 17896030896641

CCT-240 890003 240mL / 8,11 oz TCT-240 1000 un - 40x25 7896030896651 17896030896658

CCT-300 890004 300mL / 10,14 oz TCT-300 1000 un - 40x25 7896030896668 17896030896665

CCT-480 890026 480mL / 16,23 oz TPT-550, TPT-550 c/furo 500 un - 20x25 7896030897276 17896030897273

CCT-600 890027 600mL / 20,28 oz TPT-550, TPT-550 c/furo 500 un - 20x25 7896030897283 17896030897280

SMCCT-120 890029 120mL / 4,05 oz TCT-120 300 un - 15x20 7896030897351 17896030897358

SMCCT-180 890030 180mL / 6,08 oz TCT-180 300 un - 15x20 7896030897368 17896030897365

SMCCT-240 890031 240mL / 8,11 oz TCT-240 300 un - 15x20 7896030897375 17896030897372

SMCCT-300 890032 300mL / 10,14 oz TCT-300 300 un - 15x20 7896030897382 17896030897389

CCT-120 Café 895009 120mL / 4,05 oz TCT-120 1000 un - 40x25 7896030897108 17896030897105

Producto Cód. Capacidad Compatibilidad Caja EAN 13 DUN 14

PT-120 890020 120mL / 4,05 oz TCT-180 1000 un - 20x50 7896030897290 17896030897297

PT-180 890021 180mL / 6,08 oz TPT-200 1000 un - 20x50 7896030897306 17896030897303

PT-240 890022 240mL / 8,11 oz TCT-360 1000 un - 20x50 7896030897313 17896030897310

PT-360 890023 360mL / 12,17 oz TCT-360 500 un - 20x25 7896030897320 17896030897327

PT-480 890024 480mL / 16,23 oz TCT-360 500 un - 20x25 7896030897337 17896030897334

Producto Cód. Capacidad Compatibilidad Caja EAN 13 DUN 14

CMB-015 400478 200g/300mL / 10,14 oz - 400 un - 

20x20

7896030802690 17896030802697

CMB-015 Pack 400480 200g/300ml / 10,14 oz - 400 un - 4x100 7896030802690 17896030802697

CMB-360 890025 360mL / 12,17 oz TPT-550, TPT-550 c/ furo 500 un - 20x25 7896030897344 17896030897341

PT-200 Pack 401023 200mL / 6,76 oz TP-200/300 100 un - 2x50 7896030801426 17898371005027

PT-300 Pack 401022 300mL / 10,14 oz TP-200/300 100 un - 2x50 7896030801433 17898371005010

TP-200/300 Pack 401024 - - 100 un - 2x50 7898371005037 17898371005041

PT-500 Pack 401008 500mL / 16,90 oz TP-500 100 un - 2x50 7896030801419 17898371004808

TP-500 401009 - - 100 un - 2x50 7896030801051 17898371004822

Producto Cód. Capacidad Pack EAN 13 DUN 14

CMB-015 400962 200g/300ml / 10,14 oz 400 un - 40x10 7898371004047 17898371004068

Producto Cód. Capacidad Compatibilidad Caja EAN 13 DUN 14

TCT-120 890043 - CCT-120, SMCCT-120 1000 un - 20x50 7896030898310 17896030898317

TCT-180 890005 - CCT-180, SMCCT-180, PT-120 1000 un - 20x50 7896030896798 17896030896795

TCT-240 890007 - CCT-240, SMCCT-240 1000 un - 20x50 7896030896828 17896030896825

TCT-300 890006 - CCT-300, SMCCT-300 1000 un - 20x50 7896030896811 17896030896818

TCT-360 890045 - PT-240, PT-360, PT-480 1000 un - 20x50 7896030898327 17896030898324

Verificar disponibilidad con representante.

VASOS

POTES

TAZONES

TAPAS

TAZONES CASH & CARRY
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Productos Cód. Cap. Medidas Caja/Pack EAN 13 DUN 14

CH-001 Blanco Pack 400525 300g 138x138x68mm 400 un - 4x100 7896030800245 27896030800249

CH-001 Negro Pack 400829 300g 138x138x68mm 400 un - 4x100 7908099901044 17908099901041

CH-001E Blanco Pack 400723 300g  130x130x70mm 400 un - 4x100 7908099900177 27908099900171

CH-001E Negro Pack 400980 300g  130x130x70mm 400 un - 4x100 7898371004368 17898371004372

CH-001Q Blanco Pack 400930 300g 130x135x70mm 400 un - 4x100 7908099900160 27908099900164

CH-001A Blanco Pack 400529 350g 138x138x92mm 400 un - 4x100 7896030802720 27896030802724

CH-002 Blanco Pack 400526 400g 146x146x68mm 400 un - 4x100 7896030800238 27896030800232

CH-002 Negro Pack 400857 400g 146x146x68mm 400 un - 4x100 7898371002661 27898371002665

CH-002A Blanco Pack 400530 450g 146x146x92mm 400 un - 4x100 7896030802737 27896030802731

CH-002AQ Blanco Pack 400359 450g 155x160x90mm 400 un - 4x100 7896030801853 27896030801857

CH-002E Blanco Pack 400777 450g 295x154x45mm 400 un - 4x100 7908099900184 27908099900188

CH-002E Negro Pack 400831 450g 295x154x45mm 400 un - 4x100 7908099901112 17908099901119

CH-003 Blanco Pack 400527 500g 162x162x86mm 400 un - 8x50 7896030800405 27896030800409

CH-003 Negro Pack 400999 500g 162x162x86mm 400 un - 8x50 7898371004252 17898371004259

CH-003E Blanco Pack 400778 500g 162x162x85mm 400 un - 4x100 7908099900191 27908099900195

CH-003E Negro Pack 400833 500g 162x162x85mm 400 un - 4x100 7898371004603 17898371004617

CH-005E Blanco Pack 400779 400g 225x125x60mm 200 un - 2x100 7908099900207 27908099900201

CH-005E Negro Pack 400835 400g 225x125x60mm 200 un - 4x50 7898371004627 17898371004631

CH-100 Blanco Pack 400364 700g 210x135x85mm 200 un - 2x100 7896030801860 27896030801864

CH-101 Blanco Pack 400528 700g 235x160x75mm 200 un - 4x50 7896030800283 27896030800287

CH-101 Negro Pack 400836 700g 235x160x75mm 200 un - 4x50 7898371004542 17898371004556

CH-102 Blanco Pack 400515 2kg 295x235x75mm 100 un - 2x50 7896030801075 27896030801079

CH-102 Negro Pack 400837 2kg 295x235x75mm 100 un - 2x50 7898371004641 17898371004655

CH-102-3D Blanco Pack 400517 2kg 295x235x75mm 100 un - 2x50 7896030802744 27896030802748

CH-121 Blanco Pack 400780 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7908099900214 27908099900218

CH-121 Negro Pack 400981 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7898371004382 17898371004396

CH-121-2D Blanco Pack 400781 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7908099900221 27908099900225

CH-121-2D Negro Pack 400983 700g 247x161x70mm 200 un - 2x100 7898371004429 17898371004433

CH-132 Blanco Pack 400782 2kg 232x265x82mm 100un - 1x100 7908099900238 27908099900232

CH-132 Negro Pack 400982 2kg 232x265x82mm 100un - 1x100 7898371004405 17898371004419

CH-132-3D Blanco Pack  400783 2kg 232x265x82mm 100 un - 1x100 7908099900245 27908099900249

CH-132-3D Negro Pack 400984 2kg 232x265x82mm 100 un - 1x100 7898371004443 17898371004457

CH-200 Blanco Pack 400366 1kg 205x217x85mm 200 un - 4x50 7896030801877 27896030801871

CH-200-3D Blanco Pack 400929 1kg 205x217x85mm 200 un - 4x50 7896030801884 27896030801888

CH-201 Negro Pack 400838 2kg  242x212x68mm 200 un - 2x100 7898371004665 17896030800006

CH-202 Negro Pack 400839 1kg  242x212x68mm 200 un - 2x100  7898371004689  17898371004679

CH-202 Blanco Pack 400147 1kg  242x212x68mm  200 un - 2x100  7896030800474  17896030800471

PORTACOMIDAS Y HAMBURGESERAS
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Productos Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13 DUN 14

CH-001E 400936 300g 130x130x70mm 400 un - 40x10 7898371003651 17898371003672

CH-002E 400938 400g 146X154X77mm 400 un - 40x10 7898371003682 17898371003702

CH-003E 400940 500g 162x162x85mm 400 un - 40x10 7898371003712 17898371003733

CH-102 400973 2kg 295x235x75mm 50 un - 5x10 7898371004269 17898371004273

CH-121 400944 700g 247x161x70mm 200 un - 20x10 7898371003774 17898371003795

CH-121-2D 400942 700g 247x161x70mm 200 un - 20x10 7898371003743 17898371003764

CH-132 400948 2kg 232x265x82mm 50 un - 5x10 7898371003835 17898371003856

CH-132-3D 400946 2kg 232x265x82mm 50 un - 5x10 7898371003804 17898371003825

Productos Cód. Cap. Medidas Caja/ Pack Base Tapa Caixa/Fardo

PT-200 400253 200mL / 6,76 oz 126x42mm 100 un - 2x50 7896030901393 7898371005037 7898371005150

PT-300 400254 300mL / 10,14 oz 126x53mm 100 un - 2x50 7896030901409 7898371005037 7898371005167

PT-500 Caja* 400237 500mL / 16,90 oz 140x50mm 100 un - 2x50 7896030801419 7896030801051 7896030801068

PT-100Q Caja* 400472 500mL / 16,90 oz 187x35mm 100 un - 2x50 7896030802676 7896030800351 7896030802683

PT-100Q Pack 400514 500mL / 16,90 oz 187x35mm 100 un - 2x50 7896030802676 7896030800351 7896030802966

PT-102Q Caja* 400459 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 7896030800351 7896030802560

PT-102 Q Pack 400464 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 7896030800351 7896030802607

PT-102Q  Negro Caja* 400840 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 7908099901068 7908099901150

PT-102Q  Negro Pack 400841 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 7908099901068 7908099901099

PT-104Q Caja* 400460 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 7896030800351 7896030802584

PT-104Q Pack 400465 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 7896030800351 7896030802614

PT-104Q Negro Caja* 400842 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 7908099901068 7908099901167

PT-104Q Negro Pack 400843 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 7908099901068 7908099901105

PT-070-2D Caja* 400307 450mL / 15,21 oz 166x122x40mm 100 un - 2x50 7896030801525 7896030801532 7896030801563

PT-070 Caja* 400306 500mL / 16,90 oz 166x122x40mm 100 un - 2x50 7896030801518 7896030801532 7896030801549

PT-090R Caja* 400161 750mL / 25,36 oz 215x162x35mm 100 un - 2x50 7896030800535 7896030800559 7896030800566

PT-090F-3D Caja* 400269 750mL / 25,36 oz 215x162x50mm 100 un - 2x50 7896030801280 7896030800559 7896030801297

PT-090F Caja* 400162 1100mL / 37,19 oz 215x162x50mm 100 un - 2x50 7896030800542 7896030800559 7896030800573

PT-110-3D Caja* 400485 1100mL / 37,19 oz 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802751 7896030802775 7896030802782

PT-110-3D Pack 400516 1100mL / 37,19 oz 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802751 7896030802775 7896030802973

PT-110-4D Caja* 400487 1100mL / 37,19 oz 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802768 7896030802775 7896030802799

PT-110-4D Pack 400513 1100mL / 37,19 oz 265x204x43mm 100 un - 4x25 7896030802768 7896030802775 7896030802959

Productos Cód. Cap. Medidas Caja/ Pack EAN 13 DUN 14

PT-102O 400663 800mL / 27,05 oz 205x58mm 100 un - 2x50 7908099900450 17908099900457

Productos Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13 DUN 14

PT-500 400974 500mL / 16,90 oz 140x56mm 100 un - 5x20 7898371004283 17898371004297

PT-102Q 400958 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 10x10 7898371003989 17898371004006

PT-104Q 400960 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 10x10 7898371004016 17898371004037

*Verificar disponibilidad con representante.

*Verificar disponibilidad con representante.

PORTACOMIDAS Y HAMBURGUESERAS CASH & CARRY

CONTENEDORES

CONTENEDORES CASH & CARRY
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Producto Cód. Capacidad Diâmetro Caja/ Pack EAN 13 DUN 14

CPR-015 400212 200g 15 cm 400 un - 16x25 7896030800931 17896030800938

CPR-018 400214 300g 18 cm 400 un - 16x25 7896030800948 17896030800945

CPR-023 400215 500g 23 cm 200 un - 08x25 7896030800955 17896030800952

CPR-026 400216 700g 26 cm 200 un - 08x25 7896030800962 17896030800969

CPR-026-3D Pack 400789 700g 26 cm 400 un - 4x100 7908099900597 17908099900594

Producto Cód. Capacidad Medidas internas Caja EAN 13 DUN 14

KCR-001 Blanco 400331 250g 150x150x31mm 100 un - 4x25 7896030801655 17896030801652

KCF-001 Blanco 400335 300g 150x150x42mm 100 un - 4x25 7896030801693 17896030801690

KCR-002 Blanco 400332 500g 210x140x42mm 100 un - 4x25 7896030801662 17896030801669

KCF-002 Blanco 400336 700g 210x140x47mm 100 un - 4x25 7896030801709 17896030801706

KCR-003 Blanco 400333 700g 235x180x43mm 100 un - 4x25 7896030801679 17896030801676

KCF-003 Blanco 400337 800g 235x180x55mm 100 un - 4x25 7896030801716 17896030801713

KCR-006 Blanco 400334 200g 307x104x54mm 100 un - 4x25 7896030801686 17896030801683

KCR-006M Blanco 400458 200g 218x104x54mm 100 un - 4x25 7896030802546 17896030802543

KBT-032 Blanco 400387 1kg 165x90mm 100 un - 4x25 7896030801952 17896030801959

KBT-032 Negro 400390 1kg 165x90mm 100 un - 4x25 7896030801983 17896030801980

KBT-035 Blanco 400386 500g 135x85mm 100 un - 4x25 7896030801945 17896030801942

KBT-035 Negro 400389 500g 135x85mm 100 un - 4x25 7896030801976 17896030801973

KBT-050 Blanco 400388 2kg 215x105mm 100 un - 2x50 7896030801969 17896030801966

KBT-050 Negro 400391 2kg 215x105mm 50 un - 2x25 7896030801990 17896030801997

Pr Producto Cod. Capacidad Medidas Caja/ Pack EAN 13 DUN 14

PT-102Q Base Blanco Pack 400801 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 17896030802550

PT-104Q Base Blanco Pack 400802 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 17896030802574

TP-100/102/104 Blanco Pack 400803 200x11mm 100 un - 2x50 7896030800351 37896030800352

PT-102Q Base Blanco Caja* 400859 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7896030802553 27896030802557

PT-104Q Base Blanco Caja* 400860 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7896030802577 27896030802571

TP-100/102/104 Blanco Caja * 400861 200mm 100 un - 2x50 7896030800351 67896030800353

PT-102Q Base Negro Pack 400849 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 17908099901072

PT-104Q  Base Negro Pack 400850 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 17908099901089

TP-100/102/104 Negro Pack 400851 200mm 100 un - 2x50 7908099901068 17908099901065

PT-102Q  Base Negro Caja * 400919 750mL / 25,36 oz 187x52mm 100 un - 2x50 7908099901075 27908099901079

PT-104Q Base Negro Caja * 400921 1100mL / 37,19 oz 189x73mm 100 un - 2x50 7908099901082 27908099901086

TP-100/102/104 Negro Caja * 400920 200mm 100 un - 2x50 7908099901068 27908099901062

PT-500 Base Blanco Pack 401008 500mL / 16,90 oz 140x50mm 100 un - 2x50 7896030801419 17898371004808

TP-500 Blanco Pack 401009 140mm 100 un - 2x50 7896030801051 17898371004822

PT-200 Base Blanco Pack 401023 200mL / 6,76 oz 117X42mm 100 un - 2x50 7896030801426 17898371005027

PT-300 Base Blanco Pack 401022 300mL / 10,14 oz 117X53mm 100 un - 2x50 7896030801433 17898371005010

TP-200/300 Blanco Pack 401024 126mm 100 un - 2x50 7898371005037 17898371005041

PT-110-3D Base Blanco Pack 401025 1100mL / 37,19 oz 265X204X43mm 100 un - 2x25 7896030802751 17896030802758

PT-110-4D Base Blanco Pack 401026 1100mL / 37,19 oz 265X204X43mm 100 un - 2x25 7896030802768 17896030802765

TP-110 3D/4D Blanco Pack 401027 280x220x16mm 100 un - 2x25 7896030802775 17896030802772

Producto Cód. Capacidad Diâmetro Pack EAN 13 DUN 14

CPR-015 400950 200g 15 cm 400 un - 40x10 7898371003866 17898371003887

CPR-023 400952 500g 23 cm 200 un - 20x10 7898371003897 17898371003917

CONTENEDORES BASES & TAPAS

CONJUNTO CONFITERÍA

PLATOS

PLATOS CASH & CARRY
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Producto Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13 DUN 14

PTF-220 Base Blanco 400827 1800mL / 60,86 oz 230x200x60mm 100 un - 2x50 7908099901020 17908099901027

PTF-220 Tapa Blanco 400828 1200mL / 40,57 oz 250x215x60mm 100 un - 2x50 7908099901037 17908099901034

PTF-220 Base Negro 400862 1800mL / 60,86 oz 230x200x60mm 100 un - 2x50 7898371003484 17898371003481

PTF-220 Tapa Negro 400863 1200mL / 40,57 oz 250x215x60mm 100 un - 2x50 7898371003491 17898371003498

Producto Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13 DUN 14

KIT PTF-220 400975 3000mL / 101,44 oz 250x215x115mm 50 un - 10x5 7898371004306 17898371004310

Producto Código Capacidad Medidas Pack EAN 13

POF-012 Blanco 400124 12 ovos 295x100x70mm 150un - 2x75 7896030800290

POF-012 Amarillo 400128 12 ovos 295x100x70mm 150un - 2x75 7896030800320

POA-030 Pigmentado 400467 30 ovos 300x300x50mm 100un - 2x50 7896030802638

POA-006 Naranja 400355 6 ovos 155x200x35mm 300un - 4x75 7896030897719

POA-006 Azul 400356 6 ovos 155x200x35mm 300un - 4x75 7896030801808

POA-006 Blanco 400354 6 ovos 155x200x35mm 300un - 4x75 7896030801792

POA-012 Naranja 400194 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800757

POA-012 Azul 400195 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800764

POA-012 Blanco 400193 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800740

POA-012 Verde 400196 12 ovos 200x245x35mm 100un 7896030800771

POA-018 Naranja 400274 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801310

POA-018 Azul 400275 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801327

POA-018 Blanco 400273 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801303

POA-018 Verde 400353 18 ovos 245x300x35mm 100un 7896030801785

Producto Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13

DI-013 400191 150g 13 cm 400 un - 2x200 7896030800719

DI-015 400047 200g 15 cm 400 un - 2x200 7896030899300

DI-015 Negro 400917 200g 15 cm 400 un - 2x200 7896030803062

DI-018 400048 250g 18 cm 400 un - 2x200 7896030899317

DI-020 400049 280g 20 cm 400 un - 2x200 7896030899324

DI-020 Negro 400918 280g 20cm 400 un - 2x200 7896030803079

DI-023 400050 300g 23 cm 400 un - 2x200 7896030899331

DI-025 400051 350g 25 cm 400 un - 2x200 7896030899348

DI-030 400052 400g 30 cm 400 un - 2x200 7896030899355

DI-035 400153 450g 35 cm 400 un - 2x200 7896030800511

Producto Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13

PN-002 400055 - 210x140mm 400 un - 2x200 7896030899386

PN-003 400056 - 235x180mm 400 un - 2x200 7896030899393

PN-004 400122 - 275x150mm 400 un - 2x200 7896030800276

PN-005 400097 - 290x203mm 400 un - 2x200 7896030899560

CPR-026 400954 700g 26 cm 200 un - 20x10 7898371003927 17898371003948

CPR-026 3D 400956 700g 26 cm 200 un - 20x10 7898371003958 17898371003979

Verificar disponibilidad con representante.

Verificar disponibilidade com seu representante.

PORTA HUEVOS

PORTA POLLOS

DISCOS

PLANCHAS

PORTA POLLOS CASH & CARRY
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Producto Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13

CR-006 Blanco 400016 200g 307x104x14mm 400 un - 4x100 7896030899980

CR-006 Negro 400134 200g 307x104x14mm 400 un - 4x100 7896030899997

RR-002 Blanco 400053 300g 210x140x12mm 400 un - 4x100 7896030899362

CR-001 Blanco 400024 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030899010

CR-001 Amarillo 400029 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030899157

CR-001 Negro 400204 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030800856

CR-001 Verde 400206 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030800870

CR-001 Azul 400205 350g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030800863

CR-002 Blanco 400022 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030899027

CR-002 Amarillo 400030 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030899119

CR-002 Negro 400178 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030800597

CR-002 Verde 400181 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030800627

CR-002 Azul 400198 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030800795

RR-003 Blanco 400054 400g 235x180x09mm 400 un - 4x100 7896030899379

CF-001 Blanco 400025 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030899058

CF-001 Amarillo 400033 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030899171

CF-001 Verde 400209 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030800900

CF-001 Negro 400207 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030800887

CF-001 Azul 400208 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030800894

CR-004 Blanco 400023 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030899041

CR-004 Amarillo 400032 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030899164

CR-004 Verde 400183 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030800641

CR-004 Negro 400180 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030800610

CR-004 Azul 400200 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030800818

CR-004 Rosa 400393 500g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030802010

CR-005 Blanco 400040 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030899195

CR-005 Amarillo 400044 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030899201

CR-005 Rosa 400394 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030802027

CR-005 Negro 400317 600g 290x203x13mm 200 un - 2x100 7896030801594

CF-002 Blanco 400026 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030899065

CF-002 Amarillo 400034 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030899133

CF-002 Verde 400187 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800689

CF-002 Negro 400184 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800658

CF-002 Azul 400201 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800825

CF-002 Rosa 400396 700g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030802058

CR-003 Blanco 400021 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030899034

CR-003 Amarillo 400031 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030899126

CR-003 Verde 400182 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030800634

CR-003 Negro 400179 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030800603

CR-003 Azul 400199 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030800801

CR-003 Rosa 400392 700g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030802003

CF-003 Blanco 400027 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899072

CF-003 Amarillo 400035 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899140

CF-003 Verde 400188 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800696

CF-003 Negro 400185 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800665

CF-003 Azul 400202 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800832

CF-004 Blanco 400028 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030899089

CF-004 Amarillo 400036 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030899188

CF-004 Verde 400189 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030800702

CF-004 Negro 400186 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030800672

CF-004 Azul 400203 800g 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030800849

BANDEJAS PREMIUM
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Producto Cód. Capacidad Medidas Caja EAN 13

CFC-002 Blanco 400013 500g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800160

CFC-002 Amarillo 400080 500g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030800221

CF-003 F Blanco 400069 1kg 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030800177

CFC-003 Amarillo 400010 1kg 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899102

Producto Cód. Capacidad Medidas Caja EAN 13 DUN 14

CRL-001 400057 200g 150x150x18mm 400 un - 4x100 7896030899249 17896030899246

CRL-002 400058 350g 210x140x18mm 400 un - 4x100 7896030899256 17896030899253

CFL-001 400092 500g 150x150x27mm 400 un - 4x100 7896030899744 17896030899741

CFL-002 400107 500g 210x140x28mm 400 un - 4x100 7896030899904 17896030899901

CRL-003 400059 500g 235x180x16mm 400 un - 4x100 7896030899263 17896030899260

CFL-003 400108 800g 235x180x33mm 400 un - 4x100 7896030899928 17896030899925

CRL-004 400095 800g 275x150x14mm 400 un - 4x100 7896030899508 17896030899505

CFL-004 400094 1,5kg 275x150x29mm 400 un - 4x100 7896030899942 17896030899949

Producto Cód. Capacidad Medidas Pack EAN 13

CR-006M Blanco 400326 200g 218x104x14mm 400 un - 4x100 7896030801648

CF-007 Blanco 400139 300g 212x85x30mm 400 un - 4x100 7896030800399

CF-009 Blanco 400020 400g 173x115x38mm 400 un - 4x100 7896030899683

CF-052 Blanco 400102 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030899515

CF-052 Amarillo 400093 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030899652

CF-052 Verde 400240 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030801099

CF-052 Rosa 400242 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030801105

CF-052 Azul 400243 500g 160x110x33mm 400 un - 4x100 7896030801112

CF-054 Blanco 400063 600g 213x140x32mm 400 un - 2x200 7896030899409

CF-054 Amarillo 400064 600g 213x140x32mm 400 un - 2x200 7896030899416

CF-065 Blanco 400103 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030899522

CF-065 Rosa 400397 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030802065

CF-065 Amarillo 400239 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030801082

CF-065 Negro 400319 2,5kg 250x150x48mm 200 un - 4x50 7896030801624

CR-008 Blanco 400096 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030899553

CR-008 Amarillo 400104 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030899614

CR-008 Rosa 400395 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030802041

CR-008 Negro 400318 2,5kg 380x200x30mm 100 un - 2x50 7896030801617

CF-066 Blanco 400066 4kg 254x254x42mm 100 un - 2x50 7896030899447

CF-020 Blanco 400065 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030899423

CF-020 Amarillo 400079 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030899638

CF-020 Rosa 400398 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030802072

CF-020 Negro 400399 5kg 300x231x33mm 100 un - 2x50 7896030802089

CF-067 Blanco 400211 6kg 365x260x45mm 100 un - 2x50 7896030800924

BANDEJAS PREMIUM

FRIGORÍFICAS

BÁSICAS
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Vasos descartables super 
resistentes, con óptima 
transparencia y la mejor calidad 
de impresión del mercado. 
Valorizan su marca.

PA R A  M Á Q U I N A S 
A U T O M ÁT I C A S  Y 
V E N D I N G

Vasos

CF-160

Volumen:
160mL/5,41 oz
    Boca: 70,30mm
Altura: 74,30mm

201350

PESO: 3,5G

CPT-201

Volumen:
200mL/6,76 oz
    Boca: 82,60mm
Altura: 77,00mm

201723

PESO: 4,0G

CFT-200

Volumen:
220mL/7,43 oz
    Boca: 69,80mm
Altura: 85,00mm

201488

PESO: 2,2G

PPT-440

Volumen: 400mL/13,52 oz
    Boca: 93,00mm
Altura:  119,50mm

201012

PESO: 5,6g

PPT-550

Volumen: 500mL/16,90 oz
    Boca: 92,00mm
Altura: 139,10mm

201007

PESO: 7,2g

LWC-220

Volumen:
200mL/6,76 oz
    Boca: 76,70mm
Altura: 73,20mm

201285

PESO: 3,4G

CPT-250

Volumen:
250mL/8,45 oz
    Boca: 76,50mm
Altura: 95,90mm

201367

PESO: 4,0G

CF-200

Volumen:
200mL/6,76 oz

   Boca: 69,80mm  
Altura: 85,00mm

201311

PESO: 2,2G

PP-440

Volumen
 400mL/13,52 oz

   Boca: 93,00mm  
Altura: 119,50mm

201011

PESO: 5,6g

PP-550

Volumen: 500mL/16,90 oz
   Boca: 92,00mm  
Altura: 139,10mm

201045

PESO: 7,2g

PP-330

Volumen: 300mL/10,14 oz
   Boca: 78,30mm  
Altura: 109,50mm

4,0g - CX 1000un: 201104
4,5g - CX 1000un: 201003
5,0g - CX 1000un: 201043

PESO: 4,0g, 4,5g, ou 5,0g 

Productos biodegradables y con 
superficie en relieve para comunicar 
el concepto de sostenibilidad. 
(Hay reducción del área de impresión)

PPT-330

Volumen: 300mL/10,14 oz
    Boca: 78,30mm  
Altura: 109,50mm

4,0g - CX 1000un: 201313
4,5g - CX 1000un: 201027
5,0g - CX 1000un: 201254

PESO: 4,0g, 4,5g, ou 5,0g 

CF-770

Volumen: 700mL/23,66 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 152,50mm

201443

PESO: 12,1g

CFT-770

Volumen:
700mL/23,66 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 152,50mm

201545

PESO: 12,1g

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.

PP - Polipropileno blanco        PPT - Polipropileno transparente
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Disponible en colores: 
naranja, verde, rojo, 
verde limón, morado, 
rosa , azul y negro.

Producto Cód. Capacidad
Peso 

Unid. (g)
Tapa compatible Boca (mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caja Impresión

CF-160 201350 160mL / 5,41 oz 3,5 - 70,3 74,3 7,0 2000 hasta 6 colores

CFT-160* 201722 160mL / 5,41 oz 3,5 - 70,3 74,3 7,0 2000 hasta 6 colores

CPT-201 201723 200mL / 6,76 oz 4,0 TNT-200 - - - 1000 hasta 6 colores

LWC-220  201285 200mL / 6,76 oz 3,4 - 76,7 73,2 3,4 1000 hasta 8 colores

CPT-250 201367 250mL / 8,45 oz 4,0 - 76,5 95,9 4,0 1000 hasta 6 colores

CF-200 201311 200mL / 6,76 oz 2,2 TST-180 69,8 85,0 5,5 2500 hasta 6 colores

CFT-200 201488 200mL / 6,76 oz 2,2 TST-180 69,8 85,0 5,5 2500 hasta 6 colores

PP-330 201104 300mL / 10,14 oz 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 78,3 109,5 4,0 1000 hasta 8 colores

PPT-330 201313 300mL / 10,14 oz 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 78,3 109,5 4,0 1000 hasta 8 colores

PP-330 201003 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 78,3 109,5 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 201027 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 78,3 109,5 4,5 1000 hasta 8 colores

PP-330 201043 300mL / 10,14 oz 5,0 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 78,3 109,5 5,0 1000 hasta 8 colores

PPT-330 201254 300mL / 10,14 oz 5,0 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 78,3 109,5 5,0 1000 hasta 8 colores

PP-440 201011 400mL / 13,52 oz 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 93,0 119,5 5,6 1000 hasta 8 colores

PPT-440 201012 400mL / 13,52 oz 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 93,0 119,5 5,6 1000 hasta 8 colores

PP-550 201045 500mL / 16,90 oz 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 92,0 139,1 7,2 1000 hasta 8 colores

PPT-550 201007 500mL / 16,90 oz 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 92,0 139,1 7,2 1000 hasta 8 colores

CF-770 201443 700mL / 23,66 oz 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ perforado 100,5 152,5 6,1 500 hasta 8 colores

CFT-770 201545 700mL / 23,66 oz 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ perforado 100,5 152,5 6,1 500 hasta 8 colores

PPT-330 Naranja 201551 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 Rosa 201552 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 Púrpura 201553 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 Limón 201554 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 Azul 201661 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 Rojo 201667 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 Negro 201676 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

PPT-330 Verde 201677 300mL / 10,14 oz 4,5 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,5 1000 hasta 8 colores

LWCB-220 Bio s/relieve transp. 201834 200mL / 6,76 oz 3,4 - 76,7 75,0 3,4 1000 hasta 8 colores

PPTB-330 Bio c/relieve transp. 201906 300mL / 10,14 oz 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,0 1000 hasta 8 colores

PPTB-330 Bio s/relieve transp. 201835 300mL / 10,14 oz 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,0 1000 hasta 8 colores

PPTB-440 Bio c/relieve transp. 201907 400mL / 13,52 oz 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 93,0 121,0 5,6 1000 hasta 8 colores

PPTB-440 Bio s/relieve transp. 201836 400mL / 13,52 oz 5,6 TPT-550 e TPB-550c/ y s/ perforado 93,0 121,0 5,6 1000 hasta 8 colores

PPTB-550 Bio c/relieve transp. 201908 500mL / 16,90 oz 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 93,0 141,1 7,2 1000 hasta 8 colores

PPTB-550 Bio s/relieve transp. 201837 500mL / 16,90 oz 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 93,0 141,1 7,2 1000 hasta 8 colores

PPTB-770 Bio c/relieve transp. 201909 700mL / 23,66 oz 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ perforado 100,5 152,5 6,1 500 hasta 8 colores

PPVB-330 Bio c/ relevo verde 201910 300mL / 10,14 oz 4,0 TPT-300 e TPB-330 c/ y s/ perforado 79,0 112,0 4,0 1000 hasta 8 colores

PPVB-440 Bio c/ relevo verde 201911 400mL / 13,52 oz 5,6 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 93,0 121,0 5,6 1000 hasta 8 colores

PPVB-550 Bio c/ relevo verde 201912 500mL / 16,90 oz 7,2 TPT-550 e TPB-550 c/ y s/ perforado 93,0 141,1 7,2 1000 hasta 8 colores

PPVB-770 Bio c/ relevo verde 201913 700mL / 23,66 oz 12,1 TPT-500 e TPT-770 c/ perforado 100,5 152,5 6,1 500 hasta 8 colores

CFTB-770 Bio s/relieve transp. 201833 700mL / 23,66 oz 12,1 TPT-550 e TPT-770 c/ perforado 100,5 152,5 6,1 500 hasta 8 colores

Vasos
PPT- 330 Neon

Volumen: 300mL/10,14 oz
   Boca: 79,00mm  
Altura: 112,00mm

PESO: 4,5g

Impresión:
Disponible solo en blanco.

CF-300

Volumen: 300mL/10,14 oz

201637 y 201635

Impresión:
Disponible solo en blanco.

CF-400

Volumen: 400mL/13,52 oz

201641 y 201639

* Item no compatible con máquinas automáticas y vending. Para eso disponbilizamos el CF-160,

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.

PP - Polipropileno blanco        PPT - Polipropileno transparente
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Personalidad y valor agregado a su producto. 
Los Vasos y Potes EPS Copobras poseen óptima 
calidad de impresión y alto desempeño en diversos 
ambientes de uso. Su versatilidad permite el uso en 
cafés, tés, caldos calientes, bebidas heladas, chopp, 
frozen, milk shakes y muchos otros

Vasos y Potes EPS

CCT-120

Volumen: 120mL/4,05 oz
    Boca: 68,00mm
Altura: 65,00mm

890008

PESO: 1,5g

CCT-060

Volumen: 60mL/2,02 oz
    Boca: 55,00mm
Altura: 50,40mm

890047

PESO: 0,9g

CCT-300

Volumen: 300mL/10,14 oz
    Boca: 84,00mm
Altura: 101,00mm

890011

PESO: 2,7g

PT-120

Volumen: 120mL/4,05 oz
    Boca: 74,00mm
Altura: 59,00mm

890039

PESO: 1,5g

PT-360

Volumen: 360mL/12,173 oz
    Boca: 105,00mm
Altura:82,00mm

890037

PESO: 3,3g

PT-480

Volumen: 480mL/16,23 oz
    Boca: 105,00mm
Altura:105,00mm

890036

PESO: 4,7g

CMB-360

Volumen:
360mL/12,17 oz
    Boca: 92,00mm
Altura:91,00mm

890035

PESO: 3,8g

PT-180

Volumen: 180mL/6,08 oz
    Boca: 88,00mm
Altura: 61,00mm

890040

PESO: 1,8g

PT-240

Volumen:
240mL/8,11 oz
    Boca: 105,00mm
Altura: 56,00mm

890041

PESO: 2,5g

CCT-480

Volumen:
480mL/16,23 oz
    Boca: 92,00mm
Altura: 135,00mm

890034

PESO: 4,7g

CCT-180

Volumen: 180mL/6,08 oz
    Boca: 73,00mm
Altura: 83,00mm

890009

PESO: 1,8g

CCT-240

Volumen: 240mL/8,11 oz
    Boca: 80,00mm
Altura: 87,00mm

890010

PESO: 2,2g
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Potes para aplicación de Sleeve
Distíngase de la competencia con 
productos innovadores y de fuerte 
apelo visual. Copobras aplica los rótulos 
termocontraíbles en potes de PP con 
óptima resistencia y durabilidad.

Producto Cód. Capacidad
Peso 
Unid. 

(g)
Tapa compatible Lacre

Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso 
Cx. 
(kg)

Caja Impresión

PP-385 201890 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores Sí 90° 100,5 80,0 11,7 840 Sleeve

PPT-385 201586 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores Sí 90° 100,5 80,0 11,7 840 Sleeve

PP-7501 201371 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90° 119,5 110,0 10,4 495 Sleeve

PPT-7501 201804 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90º 119,5 110,0 10,4 495 Sleeve

PP-7503 201850 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90º 119,5 112,5 10,4 495 Sleeve

PP-5001 201956 500mL / 16,90 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 90º 100,5 110,5 8 576 Sleeve

PP-3502 201957 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 90º 100,5 81 11 840 Sleeve

PPT-325 201848 325mL / 10,98 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 90º 100,5 80 11,7 840 Sleeve

PPT-5002 201818 500mL / 16,90 oz 14,5g TP-751, TPT-751 y de colores Sí 90º 119,5 119,5 8,7 600 Sleeve

Disponbilizamos otros 
tamaños de potes y vasos 
con sleeve, consulte con su 
representante.

Producto Cód. Capacidad Peso Unid. 
(g)

Tapa compatible Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caja Impresión

CCT-060 890047 60mL / 2,02 oz 0,9 - 55,0 50,4 0,91 1000 até 4 cores

CCT-120 890008 120mL / 4,05 oz 1,5 TCT-120 68,0 65,0 1,5 1000 até 4 cores

CCT-180 890009 180mL / 6,08 oz 1,8 TCT-180 73,0 83,0 1,8 1000 até 4 cores

CCT-240 890010 240mL / 8,11 oz 2,2 TCT-240 80,0 87,0 2,2 1000 até 4 cores

CCT-300 890011 300mL / 10,14 oz 2,4 TCT-300 84,0 101,0 2,4 1000 até 4 cores

CCT-480 890034 480mL / 16,23 oz 4,2 TPT-550 92,0 135,0 2,12 500 até 4 cores

PT-120 890039 120mL / 4,05 oz 1,35 TCT-180 74,0 59,0 1,35 1000 até 4 cores

PT-180 890040 180mL / 6,08 oz 1,62 TPT-200 88,0 61,0 1,62 1000 até 4 cores

PT-240 890041 240mL / 8,11 oz 2,25 TCT-360 105,0 56,0 2,25 1000 até 4 cores

PT-360 890037 360mL / 12,17 oz 2,97 TCT-360 105,0 82,0 1,49 500 até 4 cores

PT-480 890036 480mL / 16,23 oz 4,23 TCT-360 105,0 105,0 2,12 500 até 4 cores

CMB-360 890035 360mL / 12,17 oz 3,42 TPT-550 92,0 91,0 1,71 500 até 4 cores

Vasos y Potes EPS

POTES PARA 

sleeve

PPT-385

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 80,00mm

201586

PESO: 13,9g

PP-7501

Volumen: 750mL/25,36 oz
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201371

PESO: 21,1g

PP-385

Volumen:
350mL/11,83 oz

   Boca: 100,50mm  
Altura: 80,00mm

201890

PESO: 13,9g

PPT-3502

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201995

PESO: 13,9g

PP-3502

Volumen:
350mL/11,83 oz

   Boca: 100,50mm  
Altura: 81,00mm

201957

PESO: 13,9g

PPT-5001

Volumen:
500mL/16,90 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 110,50mm

2010078

PESO: 13,9g

PP-5001

Volumen: 500mL/16,90 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 110,50mm

201967

PESO: 13,9g
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Gran diversidad de potes para buffet 
de helados y para envase industrial, 
que soportan las bajas temperaturas 
de congelamiento y mantienen la 
calidad del producto envasado. 

POTES Y VASOS PARA 

helados

PP-100

Volumen: 100mL/3,38 oz
   Boca: 75,20mm  
Altura: 50,50mm

201374

PESO: 3,0g

PP-1401

Volumen: 140mL/4,73 oz
   Boca: 75,20mm  
Altura: 59,50mm

201419

PESO: 3,9g

PP-200

Volumen: 200mL/6,76 oz
   Boca: 87,00mm  
Altura: 59,50mm

201178

PESO: 4,8g

PP-1405

Volumen: 140mL/4,73 oz
   Boca: 75,20mm  
Altura: 59,50mm

201349

PESO: 3,0g

PP-175

Volumen: 175mL/5,91 oz
   Boca: 85,50mm  

Altura: 53,50mm

201338

PESO: 4,0g

PPT-100

Volumen: 100mL/3,38 oz
    Boca: 75,20mm
Altura: 50,50mm

201380

PESO: 3,0g

PPT-1401

Volumen: 140mL/4,73 oz
    Boca: 75,20mm
Altura: 59,50mm

201301

PESO: 3,9g

PPT-1803

Volumen: 180mL/6,08 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 49,80mm

201507

PESO: 7,0g

SNT-180

Volumen: 180mL/6,08 oz
    Boca: 75,50mm
Altura: 87,50mm

201284

PESO: 4,7g

PPT-175

Volumen: 175mL/5,91 oz
    Boca: 87,20mm
Altura: 53,50mm

201337

PESO: 4,0g

PPT-1405

Volumen: 140mL/4,73 oz
    Boca: 75,20mm
Altura: 59,50mm

201414

PESO: 3,0g

PP-1803

Volumen: 180mL/6,08 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 49,80mm

201522

PESO: 7,0g

Disponible en blanco

PPT-200

Volumen: 200mL/6,76 oz
    Boca: 87,00mm
Altura: 59,50mm

201183

PESO: 4,8g

Disponible transparente

PPT-2201

Volumen: 220mL/7,43 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201476

PESO: 6,4g

Disponible transparente

PP-2201

Volumen: 220mL/7,43 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 51,00mm

201489

PESO: 6,4g

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.

PP - Polipropileno Blanco        PPT - Polipropileno Transparente
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POTES Y VASOS PARA

helados

PP-3001

Volumen: 300mL/10,14 oz
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201169

PESO: 6,1g

PP-3503

Volumen: 350mL/11,83 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 81,00mm

6,5g: 201347
7,5g: 201097

PESO: 6,5g ou 7,5g

PP-400

Volumen: 400mL/13,52 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 97,50mm

8,0g: 201521
9,0g: 201181

PESO: 8,0g ou 9,0g

PP-3503

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm  
Altura: 81,00mm

6,5g: 201363
7,5g: 201156

PESO: 6,5g ou 7,5g

PP-300

Volumen: 300mL/10,14 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 58,50mm

201179

PESO: 6,7g

PP-3003

Volumen: 300mL/10,14 oz
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201259

PESO: 7,4g

PPT-350

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 82,00mm

201197

PESO: 7,0g

PPT-400

Volumen: 400mL/13,52 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 97,50mm

201186

PESO: 9,0g

PPT-250

Volumen: 250mL/8,45 oz
    Boca: 87,30mm
Altura: 70,50mm

201184

PESO: 6,0g

PPT-3001

Volumen: 300mL/10,14 oz
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201190

PESO: 6,1g

PPT-300

Volumen: 300mL/10,14 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 58,50mm

201185

PESO: 6,7g

PPT-3003

Volumen: 300mL/10,14 oz
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201420

PESO: 7,4g

PPT-2601

Volumen: 260mL/8,79 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 59,50mm

201240

PESO: 6,9g

PP-350

Volumen: 350mL/11,83 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 82,00mm

201196

PESO: 7,0g

Disponible en blanco

PP-250

Volumen: 250mL/8,45 oz
   Boca: 87,30mm  
Altura: 70,50mm

201182

PESO: 6,0g

Disponible en blanco

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.

PP - Polipropileno Blanco        PPT - Polipropileno Transparente
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POTES Y VASOS PARA 

helados

PP-500

Volumen: 500mL/16,90 oz
   Boca: 100,50mm  
Altura: 104,00mm

201180

PESO: 8,0g

PPT-500

Volumen: 500mL/16,90 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 104,00mm

201187

PESO: 8,0g PP-10001

Volumen: 1000mL/33,81 oz
   Boca: 148,50mm  

Altura: 89,00mm

18,9g: 201506
22,9g: 201201

PESO: 18,9g ou 22,9g

PPT-10001

Volumen: 1000mL/33,81 oz
    Boca: 148,50mm  
Altura: 89,00mm

18,9g: 201513
22,9g: 201198

PESO: 18,9g ou 22,9g

Producto Cód. Cap. Peso 
Unid. (g)

Tapa Compatible Lacre Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caja Impresión

PP-100 201374 100mL / 3,38 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 50,5 3,0 1000 hasta 6 colores

PPT-100 201380 100mL / 3,38 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 50,5 3,0 1000 hasta 6 colores

PP-1405 201349 140mL / 4,73 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 5,4 1800 hasta 6 colores

PPT-1405 201414 140mL / 4,73 oz 3,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 5,4 1800 hasta 6 colores

PP-1401 201419 140mL / 4,73 oz 3,9 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 7,0 1800 hasta 6 colores

PPT-1401 201301 140mL / 4,73 oz 3,9 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Manual 75,2 59,5 7,0 1800 hasta 6 colores

PP-175 201338 175mL / 5,91 oz 4,0 TP-200 e TPT-200 - 87,5 53,5 4,0 1000 hasta 6 colores

PPT-175 201337 175mL / 5,91 oz 4,0 TP-200 e TPT-200 - 87,5 53,5 4,0 1000 hasta 6 colores

PP-1803 201522 180mL / 6,08 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 49,8 9,7 1380 hasta 6 colores

PPT-1803 201507 180mL / 6,08 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 49,8 9,7 1380 hasta 6 colores

SNT-180 201284 180mL / 6,08 oz 4,7 TP-151, TPT-151 e TNT-180 - 75,5 87,5 4,7 1000 hasta 6 colores

PP-200 201178 200mL / 6,76 oz 4,8 TP-200 e TPT-200 - 87,0 59,5 4,8 1000 hasta 6 colores

PPT-200 201183 200mL / 6,76 oz 4,8 TP-200 e TPT-200 - 87,0 59,5 4,8 1000 hasta 6 colores

PP-2201 201489 220mL / 7,43 oz 6,4 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 51,0 5,8 900 hasta 6 colores

PPT-2201 201476 220mL / 7,43 oz 6,4 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 51,0 5,8 900 hasta 6 colores

PP-250 201182 250mL / 8,45 oz 6,0 TP-200 e TPT-200 - 87,3 70,5 6,0 1000 hasta 6 colores

PPT-250 201184 250mL / 8,45 oz 6,0 TP-200 e TPT-200 - 87,3 70,5 6,0 1000 hasta 6 colores

PPT-2601 201240 260mL / 8,79 oz 6,9 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 59,5 6,2 900 hasta 6 colores

PP-3001 201169 300mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 6,1 1000 hasta 8 colores

PPT-3001 201190 300mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 6,1 1000 hasta 8 colores

PP-3003 201259 300mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 7,4 1000 hasta 8 colores

PPT-3003 201420 300mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 75,0 121,0 7,4 1000 hasta 8 colores

PP-300 201179 300mL / 10,14 oz 6,7 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 58,5 6,7 1000 hasta 6 colores

PPT-300 201185 300mL / 10,14 oz 6,7 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 58,5 6,7 1000 hasta 6 colores

PP-350 201196 350mL / 11,83 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 82,0 7,0 1000 hasta 6 colores

PPT-350 201197 350mL / 11,83 oz 7,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 82,0 7,0 1000 hasta 6 colores

PP-3503 201347 350mL / 11,83 oz 6,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 ey de colores - 100,5 81,0 6,5 1000 hasta 8 colores

PPT-3503 201363 350mL / 11,83 oz 6,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 81,0 6,5 1000 hasta 8 colores

PP-3503 201097 350mL / 11,83 oz 7,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 81,0 7,5 1000 hasta 8 colores

PPT-3503 201156 350mL / 11,83 oz 7,5 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 81,0 7,5 1000 hasta 8 colores

PP-400 201521 400mL / 13,52 oz 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 ey de colores - 100,5 97,5 8,0 1000 hasta 8 colores

PPT-400 201186 400mL / 13,52 oz 9,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 97,5 9,0 1000 hasta 8 colores

PP-400 201181 400mL / 13,52 oz 9,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 97,5 9,0 1000 hasta 8 colores

PP-500 201180 500mL / 16,90 oz 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 104,0 8,0 1000 hasta 8 colores

PPT-500 201187 500mL / 16,90 oz 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores - 100,5 104,0 8,0 1000 hasta 8 colores

PP-10001 201506 1000mL / 33,81 oz 18,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 9,5 500 hasta 8 colores

PPT-10001 201513 1000mL / 33,81 oz 18,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 9,5 500 hasta 8 colores

PP-10001 201201 1000mL / 33,81 oz 22,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 11,5 500 hasta 8 colores

PPT-10001 201198 1000mL / 33,81 oz 22,9 TP-1000, TPT-1000 e TP-1001 - 148,5 89,0 11,5 500 hasta 8 colores

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.
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Potes especiales para dulces cremosos. 
Resistencia, calidad de impresión en 
offset y alta performance en líneas de 
producción automáticas o manuales. 
Poseen cajas de transporte reforzadas, 
ideal para grandes depósitos. 

POTES PARA 

dulces cremosos

PP-100

Volumen:
100mL/3,38 oz
    Boca: 75,20mm
Altura: 50,50mm

201518

PESO: 5,0g

PPT-1802

Volumen:
180mL/6,08 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 49,80mm

201927

PESO: 9,5g

PP-2201

Volumen:
220mL/7,43 oz

   Boca: 100,50mm  
Altura: 51,00mm

201444

PESO: 7,4g

PPT-2201

Volumen:
220mL/7,43 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201200

PESO: 7,4g

Disponible 
transparente

PP-3504

Volumen: 350mL/11,83 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 83,00mm

CX 1000un: 201266
CX 1150un: 201531

PESO: 13,9g

Disponible en blanco

PP-3501

Volumen: 350mL/11,83 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 83,00mm

201118

PESO: 12,9g

PPT-3504

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201267

PESO: 13,9g

PPT-3502

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201125

PESO: 13,9g

PPT-7501

Volumen: 750mL/25,36 oz
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201246

PESO: 21,1g

PPT-3501

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201530

PESO: 12,9g

PP-3502

Volumen: 350mL/11,83 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 81,00mm

201120

PESO: 13,9g

Producto Cód. Capacidad Peso 
Unid. (g)

Tapa compatible Lacre Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso 
Cx. (kg)

Caja Impresión

PP-100 201518 100mL / 3,38 oz 5,0 TP-151, TPT-151 e TNT-180 Sí 60° 75,2 50,5 5,0 1120 hasta 6 colores

PPT-1802 201927 180mL / 6,08 oz 9,5 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 49,8 13,1 1380 hasta 6 colores

PP-2201 201444 220mL / 7,43 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 51,0 6,7 1000 hasta 6 colores

PPT-2201 201200 220mL / 7,43 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 51,0 6,7 1000 hasta 6 colores

PP-3504 201266 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en coloress Sí 85° 100,5 83,0 13,9 960 hasta 6 colores

PPT-3504 201267 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 83,0 13,9 960 hasta 6 colores

PP-3504 201531 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 83,0 16,0 1150 hasta 6 colores

PP-3501 201118 350mL / 11,83 oz 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 83,0 14,8 1150 hasta 6 colores

PPT-3501 201530 350mL / 11,83 oz 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 83,0 14,8 840 hasta 8 colores

PP-3502 201674 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 840 hasta 8 colores

PPT-3502 201672 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500. TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 840 hasta 8 colores

PPT-7501 201246 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y en colores Sí 85° 119,5 110,0 12,7 600 hasta 8 colores

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.
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Potes transparentes y coloreados para 
mantequilla, queso cottage, crema, 
cuajado, yogurts y crema de leche, con 
alto desempeño cuando sometidos 
a las condiciones de envasado en 
caliente y refrigeración después de 
envasado.

POTES PARA

lácteos

Producto  Cód. Capacidad Peso 
Unid. (g)

Tapa compatible Lacre Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso 
Cx. (kg)

Caja Impresión

PP-2201 201444 220mL / 6,76 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 51,0 6,7 1000 hasta 6 colores

PP-2601 201512 260mL / 8,79 oz 7,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 59,5 6,7 900 hasta 6 colores

PP-3501 201168 350mL / 11,83 oz 11,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 83,0 11,4 840 hasta 6 colores

PP-3502 201204 350mL / 11,83 oz 11,4 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 35° 100,5 81,0 11,4 1000 hasta 8 colores

PP-3502 201120 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 1000 hasta 8 colores

PPT-5002 201437 500mL / 16,90 oz 12,4 TP-751,TPT-751 y en colores Sí 40° 119,5 81,5 8,4 675 hasta 6 colores

PP-5001 201268 500mL / 16,90 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 110,5 10,0 720 hasta 6 colores

PPT-5001 201269 500mL / 16,90 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y en colores Sí 75° 100,5 110,5 10,0 720 hasta 6 colores

PP-5002 201308 500mL / 16,90 oz 12,4 TP-751, TPT-751 y en colores Sí 40° 119,5 81,5 7,44 600 hasta 6 colores

PP-2201

Volumen: 220mL/7,43 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201444

PESO: 7,4g

PPT-2601

Volumen: 260mL/8,79 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 59,50mm

201512

PESO: 7,4g

PPT-5001

Volumen: 500mL/16,90 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 110,50mm

201269

PESO: 13,9g

PPT-5002

Volumen: 500mL/16,90 oz
    Boca: 119,50mm
Altura: 81,50mm

201437

PESO: 12,4g

PP-3502

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

11,4g: 201204
13,9g: 201120

PESO: 11,4g ou 13,9g

PPT-3501

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201168

PESO: 11,4g

PP-5001

Volumen: 500mL/16,90 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 110,50mm

201268

PESO: 13,9g

Disponible en blanco

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.

PP - Polipropileno Blanco        PPT - Polipropileno Transparente

72



Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

Los vasos para agua tienen altísima 
transparencia e impresión con alta calidad 
y nitidez. Los vasos para jugo tienen alta 
resistencia mecánica y son perfectos para el 
envasado en caliente. Bordes con excelente 
soldabilidad del lacre optimizan el proceso 
productivo.

Producto Cód. Capacidad Peso 
Unid. (g)

Tapa compatible Lacre Temp. 
envase

Boca (mm) Altura (mm) Peso Cx. 
(kg)

Caja Impresión

PP-2002 201557 200 mL / 6,76 oz 6,0 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 15° 75,0 88,5 7,5 1280 até 8 cores

PPT-2002 201523 200 mL / 6,76 oz 4,7 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 10° 75,0 88,5 7,7 1280 até 8 cores

PP-3003 201259 300 mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 15° 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores

PPT-3003 201420 300 mL / 10,14 oz 7,4 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 15° 75,0 121,0 7,4 1000 até 8 cores

PP-3001 201169 300 mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 10° 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores

PPT-3001 201190 300 mL / 10,14 oz 6,1 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 10° 75,0 121,0 6,1 1000 até 8 cores

Impresión con alta calidad y nitidez, que 
destaca su producto en el punto de ventas. 
Bordes con excelente soldabilidad del lacre 
optimizan el proceso productivo. Con 
tapas en diversos colores que realzan el 
producto.

Producto Cód. Capacidad Peso Unid. (g) Tapa compatible Lacre Boca (mm) Altura (mm) Peso Cx. (kg) Caja Impresión

PP-2002 201557 200mL / 6,76 oz 6,0 TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 75,0 91,0 7,5 1280 até 8 cores

PP-7501 201270 750mL / 25,36 oz 17,9 TP-751,TPT-751 y de colores Sí 119,5 110,0 10,7 495 até 8 cores

VASOS PARA ENVASADO INDUSTRIAL 

de agua y jugo

POTES PARA 

condimentos

PPT-2002

Volumen:
200mL/6,76 oz

   Boca: 75,00mm  
Altura: 91,00mm

201523

PESO: 4,7g

Indicado para agua

PPT-2002

Volumen:
200mL/6,76 oz
    Boca: 75,00mm
Altura: 91,00mm

201557

PESO: 6,0g

Indicado para agua

PPT-3001

Volumen: 300mL/10,14 oz
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201190

PESO: 6,1g

Indicado para agua

PPT-3003

Volumen: 300mL/10,14 oz
   Boca: 75,00mm  
Altura: 121,00mm

201420

PESO: 7,4g

Indicado para jugo

PP-3001

Volumen: 300mL/10,14 oz
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201169

PESO: 6,1g

Indicado para agua

PP-3003

Volumen: 300mL/10,14 oz
    Boca: 75,00mm
Altura: 121,00mm

201259

PESO: 7,4g

Indicado para jugo

PPT-2002

Volumen: 200mL/6,76 oz
    Boca: 75,00mm
Altura: 91,00mm

201557

PESO: 6,0g

PP-7501

Volumen: 750mL/25,36 oz
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201270

PESO: 17,9g

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.
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Excelente transparencia y calidad 
de impresión en offset. Cajas de 
transporte reforzadas, ideales para 
grandes almacenamientos.

Producto  Cód. Capacidad Peso 
Unid. (g)

Tapa compatible Lacre Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caja Impresión

PP-3504 201266 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores Sí 75° 100,5 83,0 13,9 960 hasta 6 colores

PPT-3504 201267 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 e TPT-501 y de colores Sí 75° 100,5 83,0 13,9 1000 hasta 6 colores

PP-5002 201559 500mL / 16,90 oz 16,9 TP-751,TPT-751 y de colores Sí 75° 119,5 81,5 11,4 600 hasta 6 colores

PPC-5002 201555 500mL / 16,90 oz 16,9 TP-751,TPT-751 y de colores Sí 75° 119,5 81,5 11,4 600 hasta 6 colores

Producimos potes medidores 
para ítems diversos como azúcar, 
granos y principalmente para el 
mercado de alimento balanceado 
animal (PET FOOD). Pueden ser 
utilizados como ítems de acciones 
promocionales y regalos. 

Producto  Cód. Capacidad Peso 
Unid. (g)

Tapa compatible Lacre Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caja Impresión

PPT-2601 201240 260mL / 8,79 oz 6,9 TP-500,TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Manual 100,5 59,5 6,2 1000 hasta 6 colores

PPT-3501 201530 350mL / 11,83 oz 12,9 TP-500,TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 100,5 83,0 14,8 840 hasta 8 colores

PPT-500 201187 500mL / 16,90 oz 8,0 TP-500,TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Manual 100,5 104,0 8,0 1000 hasta 8 colores

PPT-3504

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201267

PESO: 13,9g

PP-3504

Volumen: 350mL/11,83 oz
   Boca: 100,50mm  

Altura: 83,00mm

201266

PESO: 13,9g

Disponible en blanco

PP-5002

Volumen: 500mL/16,90 oz
   Boca: 119,50mm  

Altura: 81,50mm

201555

PESO: 16,9g

PPT-5002

Volumen: 500mL/16,90 oz
    Boca: 119,50mm
Altura: 81,50mm

201559

PESO: 16,9g

Disponible en crema

POTES PARA 

jabón

POTES

medidores

PPT-2601

Volumen: 260mL/8,79 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 59,50mm

201240

PESO: 6,9g

PPT-3502

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201125

PESO: 13,9g

PPT-500

Volumen: 500mL / 16,90 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 104,00mm

201187

PESO: 8,0g

PPT-3501

Volumen: 350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201530

PESO: 12,9g

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.
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Los potes sin impresión en PP tienen pedidos mínimos menores 
y permiten la aplicación de rótulo y adhesivos. cajas de transporte 
reforzadas. 

Producto  Cód. Capacidad Peso 
Unid. (g)

Tapa compatible Lacre Temp. 
envase

Boca 
(mm)

Altura 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caja

PPT-1403 201858 85mL / 2,87 oz 3,7  TP-151, TPT-151 y TNT-180 Sí 35° 75,2 29,0 14,8 2000

PPT-1802 201927 180mL / 6,08 oz 9,5 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 49,8 10,6 1120

PPT-2201 201499 220mL / 7,43 oz 9,0 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 60° 100,5 51,0 9,0 1000

PPT-2601 201830 260mL / 8,79 oz 5,4 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 58,5 5,36 1000

PPT-325FQ 201889 325mL / 10,98 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501, TPT-501, de colores y TPT-502FQ Sí 85° 100,5 76,5 13,9 840

PPT-3501 201071 350mL / 11,83 oz 12,9 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 60° 100,5 83,0 12,9 840

PPT-3502 201668 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 81,0 13,9 840

PPT-385 201657 350mL / 11,83 oz 13,9 TP-500, TPT-500, TP-501 y TPT-501 y de colores Sí 85° 100,5 80,0 11,7 840

PPT-5002 201087 500mL / 16,90 oz 16,9 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 75° 119,5 81,5 11,4 600

PP-7501 201370 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 85° 119,5 110,0 12,7 495

PPT-7501 201653 750mL / 25,36 oz 21,1 TP-751, TPT-751 y de colores Sí 85° 119,5 110,0 12,7 600

PPT-1802

Volumen:
180mL/6,08 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 49,80mm

201385

PESO: 9,5g

PPT-1403

Volumen: 85mL/2,87 oz
    Boca: 75,20mm
Altura: 29,00mm

201858

PESO: 7,4g

PPT-325FQ

Volumen:
325mL/10,98 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 76,5mm

201889

PESO: 13,9g

PPT-3501

Volumen:
350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 83,00mm

201071

PESO: 12,9g

PPT-3502

Volumen:
350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 81,00mm

201668

PESO: 13,9g

PPT-385

Volumen:
350mL/11,83 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 80,00mm

201657

PESO: 13,9g

PPT-7501

Volumen: 750mL/25,36 oz
    Boca: 119,50mm
Altura: 110,00mm

201653

PESO: 21,1g

PPT-2201

Volumen:
220mL/7,43 oz
    Boca: 100,50mm
Altura: 51,00mm

201499

PESO: 9,0g

POTES

lisos

PPT-5002

Volumen: 500mL/16,90 oz
    Boca: 119,50mm
Altura: 81,50mm

201087

PESO: 16,9g

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.
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Tapas impresas destacan su producto 
sobre los de la competencia. Calidad, 
excelente cierre y alta definición en la 
impresión son diferenciales
de la Copobras. 

Producto Cód. Peso Unid. (g) Potes Boca 
(mm)

Peso Cx. 
(kg)

Caja Impresión

TP-151 201424 1,9 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 y SNT-180 75,5 3,8 2000 hasta 6 colores

TPT-151 201510 1,9 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 y SNT-180 75,5 3,8 2000 hasta 6 colores

TP-200 201257 2,6 PP/PPT 175, 200 y 250 87,5 2,6 1000 hasta 6 colores

TPT-200 201256 2,6 PP/PPT 175, 200 y 250 87,5 2,6 1000 hasta 6 colores

TP-500 201195 3,0 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,0 1000 hasta 6 colores

TPT-500 201167 3,0 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,0 1000 hasta 6 colores

TP-501 201314 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TP-501 201209 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 6,3 1800 hasta 6 colores

TPT-501 201431 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TPT-501 201208 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 6,3 1800 hasta 6 colores

TPT-501 201469 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 6,9 1980 hasta 6 colores

TPB-501 Marrón 201394 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TPC-501 Crema 201281 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TPG-501 Verde 201477 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TPO-501 Naranja 201286 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TPV-501 Rojo 201479 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TPY-501 Amarillo 201481 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000 hasta 6 colores

TP-750 201272 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TPT-750 201273 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TP-751 201274 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TPT-751 201275 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TPB-751 Marrón 201395 4,8 PP/PPT 5001,5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TPC-751 Crema 201258 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TPG-751 Verde 201478 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TPV-751 Rojo 201480 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TPY-751  Amarillo 201482 4,8 PP/PPT 5001, 5002 y 7501 119,5 4,8 1000 hasta 6 colores

TP-1000 201362 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000 hasta 6 colores

TPT-1000 201276 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000 hasta 6 colores

TP-1001 201278 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000 hasta 6 colores

Tapas

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.
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Producto Cód. Peso Unid. (g) Pote Boca (mm) Peso Cx. (kg) Caja

TPT-151 201323 1,9 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 y SNT-180 75,5 3,8 2000

TNT-180 201228 2,4 PP/PPT 100, 1401, 1405, 2002, 3001, 3003 y SNT-180 75,5 2,4 1000

TPT-200 201020 2,6 PP/PPT 175, 200 y 250 87,5 2,6 1000

TPT-500 201018 3,0 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,0 1000

TPT-501 201024 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000

TPT-501 201695 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 5,9 1680

TPA-501 Azul 201924 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1680

TPG-501 Verde 201864 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000

TPL-501 Lila 201219 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000

TPO-501 Naranja 201392 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000

TPV-501 Rojo 201213 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000

TPY-501 Amarillo 201214 3,5 PP/PPT 1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 3,5 1000

TPT-751 201174 4,8 PP/PPT 5002 y 7501 119,5 4,8 1000

TPA-751 Azul 201331 4,8 PP/PPT 5002 y 7501 119,5 4,8 1000

TPG-751 Verde 201330 4,8 PP/PPT 5002 y 7501 119,5 4,8 1000

TPL-751 Lila 201288 4,8 PP/PPT 5002 y 7501 119,5 4,8 1000

TPO-751 Naranja 201393 4,8 PP/PPT 5002 y 7501 119,5 4,8 1000

TPV-751 Rojo 201287 4,8 PP/PPT 5002 y 7501 119,5 4,8 1000

TPY-751 Amarillo 201239 4,8 PP/PPT 5002 y 7501 119,5 4,8 1000

TPT-1000 201225 7,7 PP/PPT 10001 148,5 7,7 1000

TPT-330 c/ furo 201366 1,4 PP/PPT 330 79,0 2,8 2000

TPT-330 201365 1,4 PP/PPT 330 79,0 2,8 2000

TPT-550 c/ furo 201390 2,1 PP/PPT 440 y 550, CCT-480 y CMB-360 93,0 2,1 1000

TPT-550 201389 2,1 PP/PPT 440 y 550, CCT-480 y CMB-360 93,0 2,1 1000

TPT-770 c/ furo 201466 2,2 PPT-305, PPT-350, PP/PPT-400, PPT-505 y CFT-770 100,5 2,2 1000

TPA-500* 201963 4,5 PP/PPT-1802, 1803, 2201, 2601, 300, 350, 3501, 3502, 3503, 3504, 385, 400 y 500 100,5 7,6 1680

TPT-502FQ 201847 3,5 PPT-325FQ 100,4 3,5 1000

Tapas PP en varios tamaños, colores y 
excelente cierre. Las tapas de colores 
ayudan a identificar y diferenciar los 
sabores de los productos, y pueden ser 
un complemento al pote personalizado.

Tapas

*Verificar disponibilidad con representante.

TPT-502FQ

Tapa con recorte cuadrado, 
para encaje perfecto con el 
fondo del pote (PPT-325FQ). 
Es un diferencial para el 
posicionamiento de su 
producto en la góndola. 

DIFERENCIAL:

Los productos en esta página pueden ser 
biodegradables. Consulte con su representante.

PP - Polipropileno Blanco        PPT - Polipropileno Transparente

Lisas

77



78


